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Itt járt az „Arany-busz”! 
Néhány hónapja 

olvashattuk, hogy 
a Petőfi Irodalmi 
Múzeum kezdemé-
nyezésére speciá-
lisan berendezett 
autóbusz indul 
országjárásra az-
zal a küldetéssel, 
hogy ami egy ilyen 
járműbe elfér, az 
szolgálja Arany 
János munkássá-
gának vázlatos be-

mutatását, és emlékének 
ébrentartását.

Nos, ez az „Arany-
busz” a hét elején ér-
kezett hozzánk, és egy 
napig fogadta az érdek-
lődőket.

TB.
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Notesz

Kemény mondatok…
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Fekete László erőemelő 
sportoló mondta nemrégiben: 
„Sok tróger ember miatt szenved-
nek az állatok. El kellene már 
dönteni azt, hogy ki az állat?” – 
Ez sajnos igaz, mert sok lelki-

ismeretlen állatkínzó ember 
van, de viszont sok politikus 
miatt is szenvednek manap-
ság a szegény, kiszolgáltatott 
emberek. Akkor ugye, ezek a 
politikusok is állatok!

A Fidesz és a média
Nemrégiben derült ki az egyik 

országos napilap kutatásai alap-
ján, hogy az összesen tíz minisz-
tériumban 2017-ben az ottani 
sajtó munkatársak bérköltsége, 
hangsúlyozom, csak a bérkölt-
sége több mint hatszázmillió fo-
rint, amit mi, adófizető polgárok 
fizetünk ki.

A minisztériumokban sajtóosztá-
lyok és sajtószóvivők egy képviseleti 
demokráciában elvileg azért vannak, 
hogy tájékoztassák a közvéleményt 
az ott folyó munkákról és döntések-
ről.

Ezzel szemben azt tapasztaljuk, 
hogy ezek a bizonyos minisztériumi 
sajtómunkatársak nem látják el meg-
felelően a feladatukat. Ennek fő oka 
az, hogy a hatalom maga is bizonyta-
lan, és a kommunikációval kapcsola-
tos híreket az úgynevezett „központ-
ban” dolgozzák ki, és a kereskedelmi 
sajtó úgymond „váratlanul jött” kér-
déseire nem tudnak válaszolni sem a 
munkatársak, sem a felelős vezetők, 
úgymint a miniszterek, államtitkárok 
és helyettes államtitkárok, ha a köz-
ponti anyagban nincs meg a válasz 
az adott kérdésre. Ilyenkor jön a vis�-
szamutogatás a 2010. előtti időszakra, 
hogy a felmerült problémákért még 
az elmúlt szocialista vezetés a fele-
lős, nem véve figyelembe azt, hogy 
a Fidesz is immár nyolcadik éve 
kormányoz. A másik szófordulat az, 
hogy nem a mi tisztünk a kérdésre 
válaszolni, azt másik minisztériumtól 
vagy egyenesen a párt szóvivőktől 
kell kérdezni.

Pedig komoly apparátus dolgozik 
a minisztériumokban főállásban a 
sajtóosztályokon. A Nemzetgazdasá-
gi Minisztérium nem ismert adatai 
nélkül a többi kilenc minisztériumnál 
122 fő dolgozik. Az Emberi Erőforrá-
sok Minisztériumában 31, a Minisz-
terelnöki Kabinetirodában pedig 26 
fő. Legkevesebben az Igazságügyi 
Minisztériumban, hárman dolgoznak 
a sajtóosztályon, valószínűleg a jogá-
szoknak nincs olyan szüksége a sajtó 
munkatársaira, mint a többi minisz-
tériumban. Meg a jogászok általában 
nem igazán nyilatkoznak, úgy hogy 
így nincs is mit mondaniuk a közvé-
lemény számára!

A minisztériumi sajtóosztályok 
ma sokkal inkább sajtó elhárító 

szervezeti egységekként dolgoz-
nak, és feladatuk úgymond nem 
a tájékoztatás, hanem a hírek el-
titkolása. Kötcsén is tapasztalható 
volt a múlt héten, ahova a kereskedel-
mi sajtó munkatársait egyáltalán nem 
engedték be az úgynevezett polgári 
piknikre, és jóformán nem is szivár-
gott ki onnan semmi sem. A hangulat 
kicsit emlékeztetett az MDF 1994-es 
bukása előtti időkre, amikor az akkori 
párt képviselői sértődöttségből nem 
nyilatkoztak a sajtónak. 

Mindamellett Rogán Antal a Kor-
mányzati Kommunikációs Központ, 
értsd alatta propaganda minisztéri-
um vezetője már úgy manipulálta a 
közvéleményt, hogy ősszel a Soros 
irányította civil szervezetek utcai har-
cokra készülnek.(Sic!) Hogy honnan 
van ez a hír, nem lehet tudni, de min-
denesetre a civil szervezetek határo-
zottan tiltakoztak, kifejezvén abbéli 
szándékukat, hogy ők semmiképpen 
sem akarnak utcai erőszakot, legfel-
jebb polgári engedetlenséget. 

Szóval Kötcsén is kötötték a média 
ebet a karóhoz a Fidesz prominensei. 
Igen, a politikai néma leventék orszá-
ga lettünk, de ha megszólalnak, ab-
ban sincs semmi jó, csak vádaskodás 
és szemrehányás. 

Végezetül egy kis számtan. 

Nagykőrös ma három bértoll-
nok által írt „ingyenes” újságra 
ad ki évi ötvenmillió forintot az 
adófizetők pénzéből. Ez a pénz 
nagyjából megegyezik egy or-
szágos hatáskörű minisztérium 
média bérköltségével. Mondhat-
juk tehát, hogy Nagykőrös városa 
csak helyben annyit költ a médi-
ára, mint egy országos igazgatást 
végző minisztérium. Az persze 
már más kérdés, hogy ez a he-
lyi média igazán komoly ügyek-
ben hogy tájékoztat, hiszen csak 
pártpropaganda lapként műkö-
dik, és folyamatosan besározza 
a helyi hatalommal nem egy vé-
leményen lévőket. 

Egy mondás jut az eszembe, mely 
így szól: a beszéd az emberi gondo-
latok eltitkolására való. Ezt átfordítva 
és kissé módosítva a Fidesz szem-
pontjaira, a média a hatalom titkoló-
zásának eszköze. 

Kocinkó

Választási törvényről választás előtt?

Számomra már évek óta világos, egészen pontosan 2014. 
óta, hogy a Fidesz által – saját képére és érdekében – létre-
hozott választási rendszer nem igazságos.

A mostani választási rendszer ugyanis túlzottan jutalmazza a győz-
test, nem arányos, és arra épül – a Fidesz logikája szerint -, hogy van 
egy kemény szavazó magja a mostani uralkodó pártnak, és ugyan-
akkor a választásra jogosult magyarok nagy többsége pártot sem vá-
laszt, de nem is megy el szavazni, valamilyen rosszul felfogott morcos 
sértődöttségből...

A lényeg tehát az, hogy egy aktív szavazó kis többséggel 
simán kétharmadot lehet a parlamentben nyerni. Ez a kéthar-
mados többség viszont minden sarkalatos törvény megvál-
toztatására feljogosítja az azt birtoklót, sőt még az Alkotmány 
megváltoztatására is elegendő. 

A szétszalámizódott ellenzék viszont képtelen ilyen eredményt 
felmutatni, sőt a demokratikus kis pártok többsége még a jelenlegi 
parlamenti küszöböt sem éri el szavazati arányban, azaz az 5 %-ot. 

A Közös Ország Mozgalom létrehozott egy Agora nevű fórumot, 
egy új választási rendszer létrehozásának érdekében. A gondolat 
nem rossz, csak nyolc hónappal a választások előtt – továbbá figye-
lembe véve azt, hogy évek álltak volna a választási törvény megvál-
toztatására – nem tűnik túl jó gondolatnak. Azt is tudomásul kellene 
venni, hogy a Fidesz csak akkor lenne hajlandó a jelenlegi választási 
törvényt módosítani, ha az már 2018-ban történetesen nem neki ked-
vezne. Jelenleg ugyanis a parlamenti szavazatok arányát figyelembe 
véve, a Fidesz vétózni tud. A közvélemény kutatások viszont most is 
azt mutatják, hogy a Fidesz utcahosszal vezet a biztos pártválasztók 
körében. 

Magyar György ügyvéd egy másik lehetséges módszert ja-
vasolt arra az esetre, ha az ellenzéki pártok tényleg komolyan 
gondolják 2018-ban a Fidesz leváltását. A jól ismert ügyvéd 
azzal az ötlettel állt elő, hogy a választási törvényt ilyen rövid 
idővel a jövő évi választások előtt már nem lehet megváltoz-
tatni, következésképpen az ellenzéki pártoknak – ideológiá-
jukat félretéve – le kellene vetniük a pártmezt, és összefogva, 
közös jelöltben gondolkodva minden egyes egyéni választási 
körzetben, leváltani a Fideszt. 

Még azt is beleértette ebbe, hogy a demokratikus ellenzéki pár-
toknak nem kellene finnyásaknak lenniük, és még a Jobbikot is bele 
kellene vonni ebbe az összefogásba. Persze kérdés az, hogy a hajlan-
dóság a pártok részéről erre a javaslatra meglesz-e? Ha már a Fideszt 
leváltották – így Magyar György -, akkor még a parlamenti székekbe 
sem kellene beülni, hanem új választásokat kiírni, és ekkor kellene 
harcolni a parlamenti székekért. Sokan mondják erre, hogy a Fidesz 
is újra indulna, igen ám – de ismerve a magyar választók gondolkodá-
sát -, már az előző vesztes mellé nem állnának, amely jelen esetben 
a Fidesz lenne.

Erről az illiberális „demokrácia” útjáról visszatéríteni a magyar né-
pet aztán évekbe, sőt lehet, hogy évtizedekbe fog kerülni, mert sajnos 
a magyar nép soha sem élte át az igazi demokráciát, sőt napjainkban 
is az átlagember feudális, kritika nélküli alávetettséggel viselkedik a 
hatalom iránt, és annak önkéntes szolgája.

Igyekeznünk kell nekünk, magyaroknak, mert valóban igaz 
az a jelmondat, hogy a 2018-as választásoknak az a tétje, 
hogy Orbán (illiberális demokrácia, keleti nyitás, Putyin), 
vagy Európai Uniós tagság, ami nem kevés!

ábrahám

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
18; 23; 54; 63; 82

A hatos lottó heti nyerőszámai:
2; 6; 13; 30; 31; 37
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Pál Feri először Nagykőrösön!
A szorongástól az önbecsülésig

Október 9-én különleges program várja a lélek dolgai iránt érdeklődő 
közönséget, ugyanis végre Nagykőrösre is elérkezik az országos népsze-
rűségnek örvendő Nyitott Akadémia sorozat, melynek keretében sokak 
kedvencével, Pál Ferivel találkozhatunk az Arany János Kulturális Köz-
pontban. 

Pál Feri pap, mentálhigiénés szakember – és olyan óriási egyéniség, aki-
re egyszerűen nem lehet nem odafigyelni. Híres „keddi alkalmaira” min-
den héten közel ezren zarándokolnak el Budapesten, a vidéki városok-
ban pedig ünnepi eseménynek számít, ha előadást tart. Tevékenységéért 
2011-ben megkapta a Köztársasági Arany Érdemkeresztet, 2013-ban pedig 
a Prima Primissima közönségdíjat.  

Vajon mi lehet elsöprő népszerűségének titka? Minden bizonnyal az, 
hogy Pál Feri tiszta forrás – és az egyik legjobb előadó, akit valaha hallhat-
tunk. Azokról a kérdésekről beszél, amelyek a legjobban foglalkoztatnak 
bennünket, egyszerű szavakkal képes bonyolult összefüggéseket megvi-
lágítani, és azokat nemcsak érthetővé, de átélhetővé tenni. Sosem elég-
szik meg olcsó, közhelyszerű magyarázatokkal – ha valamivel foglalkozni 
kezd, annak a mélyére ás. Hatalmas személyes varázsa van, ezért nem 
ritka, hogy előadásai után sokan meg szeretnék ölelni, vagy legalább meg-
fogni a kezét. Egyébiránt, ha nem volna pap és lélektani szakember, stand 
up komikusként is megkereshetné a kenyerét, olyan fergeteges humora 
van. 

A szorongástól az önbecsülésig című könyve hosszú hónapokig állt a si-
kerlisták élén, az azonos témájú előadást pedig az ország minden pontján 
vastapssal köszönte meg a közönség. 

Október 9-én végre Nagykőrösre is elérkezik, és segít elindulni a mély, 
belülről fakadó önbecsülés felé vezető úton. Kihagyhatatlan program!

A Nyitott Akadémia helyszíni standján pszichológiai és spirituális témá-
jú művek gazdag választéka várja az érdeklődőket kedvezményes áron, 
köztük Pál Feri könyveivel, melyeket a szerző kérésre szívesen dedikál is. 

Az előadásra jegyek kaphatók az Arany János Kulturális Központ jegy-
pénztárában és online, a www.nyitottakademia.hu oldalon. 

4 2017. szeptember 12.HETI HÍREK
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A CÍMLAPON LÉVŐ TALÁ-
LÓS KÉRDÉS MEGFEJTÉSE:

litika miatt – már elkezdő-
dött!

Nem így kellene „folytat-
ni!”

ábrahám

A Balaton 
déli partjától 
nem messze 
lévő, Somogy 
megyei Kötcse 
immáron évek 
óta rituális 
gyülekezőhe-

lye az úgynevezett polgári 
pikniknek.

Idén is összegyűlt itt a 
Fidesz vezérkara, és az ő 
befolyásos holdudvara. A 
hivatalos meghívó azt tar-
talmazta, hogy vita helyett 
beszélgessenek a jelenlé-
vők. Lehet, hogy a jelen-
lévők egymás között be-
szélgethettek, de a rendez-
vény lényege az volt, hogy 
meghallgatták az immáron 
rendhagyó módon – zöld ing-
ben -, de a hagyományos Volks-
wagen mikrobusszal érkező, 
testőrökkel védett miniszter-
elnök, Orbán Viktor beszédét. 
Szóval, ez megint egyoldalú 
kommunikációra, de inkább 
kinyilatkoztatásra sikeredett, 
és hivatalos kommünikét nem 
is adtak ki ezzel a beszéddel 
kapcsolatban. Úgy látszik a kol-
lektív bölcsesség elve már nem 
munkál a Fideszen belül!

Egyedül Rogán Antal közölte 
az MTI-vel – mert a rendezvény 
nem volt sajtónyilvános -, hogy 
forró őszre számít a civil szer-
vezetek részéről, akik – szerinte 
– még utcai harcokat is fognak 
provokálni…

A civilek tiltakoztak, de a kor-
mány részéről, a propaganda 
miniszter szájából a provokáció 
természetesen már elsőként el-
hangzott. Orbán, legalább is a 
kiszivárogtatott hírfoszlányok 
szerint, elsősorban az általa 
épített Európát védő kerítéssel 
érvelt, meg úgymond a hét év 
eredményeiről beszélt, azaz a 
családpolitikáról, meg a munka-
helyek megőrzéséről és bizton-
ságáról.

Ezek a vázolt célok és gon-
dolatok már annyira ismertek 
az átlagember számára is, hogy 
annak a könyökén jön ki. 

Mivel a Fidesz szereti 
összefoglalni a mondani-
valójának lényegét, lehet, 
hogy tavasszal megint az 
lesz a jelszó: „Folytatjuk!” 
Egyrészt ebbe nem lehet 
belekötni, mert így tulaj-
donképpen nem ígértek 
semmit, másrészt pedig így 
nem kell, hogy szó essen az 

országot lassan megbénító 
korrupcióról, az oligarchák 
rakétagyorsaságú gazdago-
dásáról, a média államosí-
tásáról, a  foci stadion épí-
tésekről, meg a független 
hatalmi ágak elfoglalásáról. 

Ezt a „Folytatjuk!” szlogent 
vidéken is előszeretettel alkal-
mazták a 2014-es választások 

során, mely alatt a további tér-
kő lerakásokat, presztízsberu-
házásokat kell érteni, persze 
mindezt az adófizetők pénzé-
ből, melyet az állam utal ki az 
önkormányzatoknak pályáza-
tok útján, az EU-támogatásokkal 
együtt. A munkahelyteremtés 
meg valahogy vidéken elma-
rad. Nem beszélve a kis- és 
közép magyar vállalatok támo-
gatásáról. A nagypolitika, de a 
helyi is – állításukkal szemben 
– a multik felé orientálódik, hi-
szen számtalan együttműködé-
si szerződés köttetett a magyar 
állam és a multik között.

A külpolitikai helyzet sem 
igazán kedvez az orbáni poli-
tikának, mert Merkel kancel-
lárasszony újabb feltartóztat-
hatatlan győzelme nem sok 
jót ígér a magyar kormánynak. 
Annak ellenére, hogy a Fidesz 
is tagja az Európai Néppártnak. 

Aztán itt van a francia elnök, 
Macron, aki az amerikai és a 
kínai nagyhatalmak szintjére 
akarja fejleszteni Európát a né-
metekkel együtt. Igen, Európa 
magja, a német-francia tengely 
szervezkedik, és mi, magyarok 
könnyen a perifériára kerülhe-
tünk a déli kerítésünkkel együtt.

Ha Orbán Viktor netalántán 
2018-ban is nyerne, ezért a moz-
gástere az Európai Unióban 
szűkülni fog, sőt az európai fel-
zárkóztatási pénzek sem fognak 
olyan bő sugárban csordogálni 
hazánkba. 

Azt gondolom, jobb, ha 
mi, magyarok kellő óvatos-
sággal kezeljük a mind tra-
gikusabbnak tűnő európai 
jövőnket, amely ha akarjuk, 
ha nem – de az orbáni po-

P e r i s z k ó p
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AZ ÖN ELÚSZOTT
CSATORNAPÉNZE!

A nagykőrösi polgármester 
szerint én, mert az önkormány-
zati hírek legutóbbi számában, a 
profi bokszvilágbajnok testére 
az én fejemet biggyesztette.

Ugyanakkor Czira Sza-
bolcs polgármester ezzel 
beismerte a közöttünk lévő 
különbséget is. Velem szem-
ben ő úgy tekint a politiká-
ra, mint egy bokszmeccsre.  
Aki kiüti a másikat az az 
erősebb, az a győztes. Volt 
már „áldozat” általános és 
gimnáziumi iskolaigazga-
tó, rendőrkapitány, egyházi 
vezető, politikai rivális, de 
saját párttársait sem kímél-
te…

Én viszont nem a személyre, 
hanem az ügyre koncentrálok. 
A győzelem nálam nem az, ha 
kiütöm a másikat, hanem ha 

közösen elérjük a célunkat. Ez 
történik a „nagykőrösi csator-
naügyben”és minden olyan új 
feladatban, amit kijelölünk ma-
gunknak.

Czira stratégi-
ája azért hibás, 
mert minden 
bokszoló megö-
regszik egyszer 
és jön egy fiata-
labb, aki őt üti 
ki. Saját mód-
szerét fordít-
ják ellene pont 
azok, akiket ő 
tanított meg 
bunyózni. Én 
azt gondolom, 
hogy a Földi 
László Fideszes 
országgyűlési 
képviselő Face-
book oldalán 
megjelent lejá-
rató fotó („al-
vóskép”), már 
erre utal.

https://www.facebook.com/
photo.php?fbid=14768318857379
57&set=a.462808400473649.10737
41828.100002334784105&type=3

Úgy látom, hogy a saját párt-
ján belüli nagy erejű ütések ha-
tására a nagykőrösi polgármes-
ter már megrogyott. A kiszámo-
lás megkezdődött.

Kérdés, hogy mikor fújják le a 
meccset…

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

alelnök

KI NAGYKŐRÖS
„MUHAMMAD ALI”-JA?

Kötcséről közvetlenül…
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Az MSZP Nagykőrösi Szerve-
zete rövid közleményben tudat-
ta lapunkkal, hogy közel két és 
féléves bírósági huza-vona után 

jogerős ítélet született a párt és 
a KÖVA közötti perben. A bí-
róság döntése értelmében 
az MSZP-nek 61.815,- forint 
tőke, 2.392,- késedelmi ka-
mat és 16.380,- forint per-
költséget kell a KÖVA-nak 
megfizetnie. Ezt a közle-

ményhez mellékelt pénz-
tárbizonylat szerint a szo-
cialisták augusztus 30-án 
teljesítették is. Ezzel az ügy 

lezártnak tekinthető 
lenne…

Azonban nem lehet 
szó nélkül elmenni 
amellett, amit a Czira 
Szabolcs vezette fide-
szes önkormányzat mű-
velt ebben az ügyben. 
Annak ellenére, hogy 
egy folyamatban lévő 
bírósági ügyről volt 
szó, Lőrinczy Veronika 
és társai hétről hétre 
írták mocskolódó cikke-
iket az Önkormányzati 
Hírekben vagy a Nagy-
kőrösMa internetes 
oldalon, folyamatosan 
beszámolva arról, hogy 
most ennyi százezerrel, 
meg annyi százezerrel 
tartozik az MSZP. Folya-
matosan emelték a té-
tet, leírva, hogy milyen 
gazember László Fe-
renc, aki képviselőként 
ennyi meg annyi száz-
ezerrel tartozik a város 
cégének. Cikkeikben le-
hetőséget sem adtak az 
MSZP-nek vagy éppen 
László Ferencnek, hogy 
kifejtse véleményét, a 
magát objektívnek és 
tárgyilagosnak hazudó 
ÖH ontotta a gyalázko-
dást, hogy most egy ol-
tári nagyot koppanjon. 
Czira bértollnoka 
még ez év március 
20-án is azt hirdette, 
hogy „már átlépte a 
700.000 forintos tar-
tozását az MSZP a vá-
ros cége felé”. A va-
lóság ezzel szemben 
az, hogy mindennel 
együtt alig több mint 
80.000,- ezer forint-
ról van szó.

Egy kortárs klasszikust 
idézve, a Czira Szabolcs – 
Lőrinczy Veronika páros 
végig hazudta az elmúlt két 
és fél évet. Tették ezt gátlás-
talanul, minden következ-
mény nélkül.

K.Zs.B.T.

Fenti címmel új sorozatot 
indítunk tényfeltáró céllal 
a nagykőrösi városvezetés-
ről, a közügyek hátteréről, a 
döntések mögött álló egyéb 
érdekek bemutatásáról. A 
sorozat keretében Kustár 
Tamás települési képvise-
lő, Nagykőrös ex alpolgár-
mestere a beszélgető part-
nerem, aki ígérte, hogy a 
„kezdetektől” napjainkig 
elmesél egy-egy történetet, 
elemez érdekes helyzetet, 
illetve értékel bizonyos tör-
ténéseket.

HH: Hogyan kezdődött a politi-
kai szerepvállalása?

KT: 1990-től települési kép-
viselő vagyok. Először Függet-
len Kisgazda-, Földmunkás és 
Polgári Párt színeiben, majd 
miután 2002-ben gyakorlatilag a 
Kisgazdapárt megszűnt, mega-
lapítottuk a Nagykőrösi Kisgaz-
da Polgári Egyesületet. Ebben 
az évben már így indultunk a 
választáson. 2003-ban csatla-
koztunk a Fideszhez. 2002-től 
Nagykőrösön alpolgármester 
vagyok, attól az időtől kezdve, 
amikor is Czira Szabolcs pol-
gármester lett. Czira egyébként 
2002-ben először elment az 
MSZP-hez alpolgármesterért, 
és mikor ez nem sikerült neki, 
még akkor sem engem kért fel, 
hanem Zágráb Nándort, pe-
dig 12 évig mellette voltam, és 
sokszor helyette is én vittem a 
zászlót.

HH: Mit értsek ezen az „én vit-
tem a zászlót helyette” kijelentésen?

KT: A kilencvenes évek ele-
jén még 17 órakor kezdődtek a 
testületi ülések. A nagy viták, 
melyekhez szakértelem és fel-
készültség kellett, sokszor este 
8 óra körül kerültek napirend-
re. Czira ekkora már fáradt is 
volt, illetve nem is volt a szak-
mai vitákra felkészülve, így te-
hát hazament. Nekem kellett ér-
demben hozzászólni az aktuális 
kérdésekhez. 

HH: Meghatározható-e az, hogy 
mikor kezdett eltorzulni a nagykőrösi 
városvezetés, a Fideszes képviselők 
hozzáállása a városi ügyekhez? 

KT: 2010-től, amikor vége lett 
az MSZP-s kormányzásnak és 
azonos színű lett az ország irá-
nyítása a nagykőrösivel. 2006 
és 2010 között még félt a pol-

gármester, hiába volt több-
sége a Fideszes képviselők-
nek a testületben. 2010-től 
ahogy Fidesz kormány lett, 
megváltozott Czira, már 
nem félt, sőt, onnantól már 
nem is volt szüksége rám. 
2011 elején elmentem két 
hónap szabadságra – nem 
vettem fel a tiszteletdíjamat 
sem – és írtam a jegyzőnek, 
hogy itt „kéz kezet mos” elv 
működik, és nekem ebből 
elegem van. 

HH: Milyennek látja a városve-
zetés jelenlegi kommunikációját?

KT: Az Önkormányzati Hírek-
ből mindenki, akinek van józan 
ítélőképessége azt tapasztalja, 
hogy van egy „fehér oldal” és 
van egy „fekete oldal”. Nincs át-
menet! És a fehér oldal is pilla-
natok alatt átváltozhat feketévé, 
lásd Suba Lajos esetét. Aki gon-
dolkodik, az tudja, hogy olyan 
nincs, hogy valami csak fekete 
vagy fehér. Azt jól megta-
nulta Czira Szabolcs – amit 
megtanítottak neki – hogy 
egy üzenetet kilencszer kell 
eljuttatni a választókhoz. 
Csak azt is meg kellett vol-
na tanítani Czirának, hogy 
ha ez az üzenet nettó ha-
zugság, azt hiába juttatják 
el kilencszer az emberek-
hez, ez akkor is hazugság 
marad! Az Önkormányzati 
Hírek nem más, mint egy 
sikerpropaganda, agitprop 
lap! Ez az „újság” olyan időkre 
emlékeztet, amikor még nem is 
éltem, azaz az ötvenes évekre, 
melyekről a történelmi tanul-
mányaimból rendelkezem is-
meretekkel. Ráadásul a saját 
magasztalásuk mellett rengeteg 
negatív propagandát tartalmaz 
az általuk „sötét oldalhoz” tar-
tozókról, ezért gondolják, hogy 
eredményes lehet. Magam más 
nézetet vallok a kommunikáció-
ról. Úgy gondolom nincs szük-
ség öndicséretre, különösen 
közpénzen kiadott nyomdai 
termékben, hisz az emberek 
majd a tapasztalataik alapján 
eldöntik, hogy valami jó, vagy 
nem. Szerintem aki nem így 
gondolkodik, az lenézi, lebecsü-
li a választópolgárt. Egyébként 
pedig egy protestáns ember 
nem lehet magamutogató. A 
szerénység egy református 
ember fontos jellemvoná-
sa. A polgármester hogyan  
vált ilyenné, hogy már azt 
sem érzi irritálónak, hogy 
megjelenik egy lapszám és 
az ő fotója  akár hatszor is 
szerepel benne… Már nincs 
belső kontrollja sem. 

Folytatás következik

K.Zs.B.T.

Tabuk nélkül… Megdöbbentő ítélettel
zárult az MSZP – KÖVA per
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***
A hivatalban a főnököt nem 

szabad túlöltöznie egy beosz-
tottnak, mert így ő soha sem  
kap fizetésemelést.

***
Egy gátlástalan politikai 

szélhámosról mindig csak 
utólag tudod megmondani, 
hogy valóban az volt, ami-
kor már nagyon átvert té-
ged.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné kis-

nyugdíjas szerint ma már igen 
sok a báránybőrbe öltözött, de 
valójában kegyetlen igazi far-
kas politikus.

***
Okos Béla könyvelő sze-

rint minden bértollnok a sa-
ját cégének a folyószámlája 
előtt söprögessen.

***
Vidomka Jenő autószerelő 

kisiparos szerint a bankok ma 
már csak a reklámjaikban szim-
patikusak.

***
Egy politikai okirat fontossá-

ga fordítottan arányos az azt hi-
telesítő pecsétek számával.

***

Okos Béla könyvelő sze-
rint a mai világban a pénz 
az oka mindennek!

***
A pénz sohasem vész el, csak 

átmosódik az unortodox gazda-
ságban.
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Az egyszeri politikus szerint 
– ha jól meggondolja – nincs is 
olyan ember, akinek valójában 
őszintén örülne!

***
A hoppmesterke politiku-

socska kijelentette, hogy ő 
főnöknek született, és nem 
maradhat egész életében 
csóró másodhegedűs!

***
Okos Béla könyvelő egyper-

ces néma csendet kért azért a 
bértollnoknőért, aki minden 
nap meghal a cikkeiben az irigy-
ségtől.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas szerint a sokat 
szenvedett magyar néphez 
Batu kán, Szulejmán, Hay-
nau, Hitler és Sztálin után 
végre eljött a „sugárzó” 
arcú Putyin is.

***
Sebes Maca örömlány elvárja 

azt, hogy az alkalmi partneré-
nek mindig jobb autója legyen, 
mint neki, mert csak így tud-
ja érezni azt, hogy a partnere 
tényleg férfi.

Putyintól, amikor a buda-
pesti Judo Világbajnokság-
ra indult, a felesége még a 
biztonság kedvéért megkér-
dezte: „Drágám, elzártad a 
gázt!?”

***
A mai világban, ha már nagy ne-

hezen letörlesztetted a számítógé-
ped árát, az éppen akkor avul el!

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Szeptember 12. Kedd: Mária
Szeptember 13. Szerda: 

Kornél
Szeptember 14. Csütörtök: 

Roxána, Szeréna
Szeptember 15. Péntek: 

Enikő, Melitta
Szeptember 16. Szombat: 

Edit
Szeptember 17. Vasárnap: 

Zsófia
Szeptember 18. Hétfő: Diána

Újabb hiánypótló, kulturális 
örökségvédelmi, értékmegőrző 
kiadvány jelent meg Pest Me-
gye Önkormányzatának gondo-
zásában.

Kodály Zoltán halálának 50. 
évfordulója alkalmából készült 
el az a népzenei, népdalos CD 
kiadvány, melyen a zeneszer-
ző, népzenekutató 1903-1923 
közötti időszakban végzett nép-
dalgyűjtő munkásságának ös�-
szefoglalása hallható.

Részletek: http://www.pestme-
gye.hu/hirek-altalanos/3766-megje-
lent-a-pest-megyei-kodaly-cd

„Ha felülök, 
hej, a pátyi 
határon...”

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK

ABONY
Szeptember 11-től 17-ig: ROZSNYAI PATIKA, Kossuth tér 12.
Szeptember 18-tól 24-ig: CSONTOS PATIKA, Vasút út 22.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Szeptember 11-től 17-ig: EZÜST PATIKA Széchenyi tér (SZTK)
Szeptember 18-tól 24-ig: ARANY PATIKA Szabadság tér 11.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
szeptember 11. KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
szeptember 12. FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
szeptember 13. SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
szeptember 14. BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
szeptember 15. GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
szeptember 16. PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
szeptember 17. SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
szeptember 18.PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
szeptember 19. TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
szeptember 20. SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
szeptember 21. KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
szeptember 22. FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
szeptember 23. SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.

szeptember 24. BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig ké-

szenléti ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800

NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Magyar u. 2. 

Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgy-

napon) a GYERMEKORVOSI 
ÜGYELET reggel 8 órától este 20 
óráig működik.

Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél 

u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás 

érdekében, ha nincs gyermekor-
vosi ügyelet, akkor továbbra is a 
felnőtt háziorvosi ügyelet végzi a 
betegellátási feladatokat:

Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. 

u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEG-
LÉD JÁRÁS TELJES TERÜLETÉN

Szeptember 16-17: Dr. Kárpáti László 
Csemő, Petőfi S. u. 34. T: 392-037, 

06-20-9/341-276
HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET

CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, 

JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTE-
TÉTLEN

Szeptember 16-17: Dr. Kárpáti László 
Csemő, Petőfi S. u. 34. T: 392-037, 

06-20-9/341-276
NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, 

KOCSÉR
Szeptember 16-17: Dr. Modor Péter 

Kocsér, Sz. István tér 5. T: 359-725, 
06-20-3/757-750
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Megdöbbenve tapasztaltam, 
hogy az önkormányzati és eu-
rópai uniós támogatás igénybe-
vételével felújított nagykőrösi 
strand, 40 Celsius fok melegben 
zárva tart. Ezáltal a nagykőrösi 
lakosságnak -  és különösen a 
gyerekeknek -  nincs lehetősége 
arra, hogy az embert megviselő 
kánikulában lehűtse magát.

Erre a súlyos problémára 
Zágráb Nándor, a Jobb Nagykő-
rösért Egyesület alelnöke hívta 
fel a figyelmemet, telefonos 
megkeresésével. Tájékoztatása 
után személyesen is meggyő-
ződtem arról, hogy az informá-
ciók helytállóak. A strand terü-
letén térdig érő gaz látható, és 
a bejárati ajtóra az van kiírva, 
hogy a létesítményt karbantar-
tás miatt zárva tartják.

Zágráb úr arra is felhívta a fi-
gyelmemet, hogy ez az állapot 
2015 ősze óta fenn áll.

Tájékoztatott továbbá arról is, 
hogy a strandot felújító beruhá-
zó, mintegy 170 millió forint vá-
sárlási kedvezményt kapott az 
Ön által vezetett önkormányzat-
tól annak fejében, hogy 50 évig 
üzemelteti a strandot.  Kötele-
zettséget vállalva ezzel a nagy-
kőrösi strand és fürdő folyama-
tos nyitva tartására.

Zágráb úr elmondása szerint, 
a régi nagykőrösi strand terüle-
tének jelentős részét a beruhá-
zó lakások, valamint üzlethelyi-
ségek építésére fordította. Ezért 

sem hivatkozhat arra, hogy a 
strandot azért tartja zárva, mert 
az üzemeltetése veszteséges.

Ha jól tudom, az Ön családja 
is kedvezményesen vásárolt a 
strand területére felépített in-
gatlanokból.

Nem beszélve arról, hogy a 
beruházó 231 millió forint euró-
pai uniós támogatást is felhasz-
nált. Ennek igénybevétele szin-
tén az üzemeltetési kötelezett-
ség vállalása mellett lehetséges.

Mindezek alapján kérem, 
hogy haladéktalanul intézked-
jen a nagykőrösi strand nyitva 
tartása érdekében. Előre szeret-
ném jelezni, amennyiben nem 
tesz érdemi lépést ebben az 
ügyben, minden lehetséges fó-
rumot meg fogok keresni annak 
érdekében, hogy ez a jogszerűt-
len és embertelen helyzet meg-
szűnjön. 

Mert ahogy a Kőrösi Újság 
írja: „strand nélkül nem város 
egy város!”.

Súlyos csapást jelent a nagy-
kőrösi családokra a nőgyógyá-

szati szakrendelés és a terhes-
gondozás megszűnése. Már 
az Augusztus 20-i polgárrá 
fogadás alkalmával szóvá 
tették néhányan, hogy a vá-
rosi ceremóniák helyett a 
nagykőrösi édesanyák és a 
születendő gyermekeik élet-
körülményeivel  kellene fog-
lalkoznia a polgármesternek. 

Persze egy kocsmákkal tarkí-
tott rendezvény inkább kikap-
csolódást jelent a Fideszes poli-
tikai elitnek, mint a napi szintű 
kemény munka. Ez egyértelmű-
en kiderült az augusztus 20.-i 
rendezvényen készült fényké-
pekből. Gondoljunk csak Földi 
László országgyűlési képviselő 
„ALVÓS FOTÓJÁRA”.

Mint ismeretes, a várandós 
anyák gondozásának célja az 
anyai és magzati morbiditas (be-
tegség) és mortalitas (elhalálo-
zás) csökkentése. 

EZÉRT AMENNYIBEN A 
MEGBETEGEDÉSI ÉS ELHA-
LÁLOZÁSI MUTATÓK ETTŐL 
AZ IDŐPONTTÓL MEGEMEL-
KEDNEK, AZ A POLGÁRMES-
TER FELELŐSSÉGE LESZ.

Mivel neki kellett volna időben 
kapcsolnia és megelőznie azt, 
hogy ez a helyzet előálljon.

MI ÚGY LÁTJUK, HOGY 
NAGYKŐRÖS POLGÁRMES-
TERE NEM A DOLGÁT VÉG-
ZI, VAGYIS NEM AZ ITT ÉLŐ 
LAKOSSÁGÉRT DOLGOZIK. 
Szerintünk ez a válasz a cím-
ben feltett kérdésre.

Ezért kellett nekünk, ci-
vileknek kiharcolni a csa-
tornapénzt. Ezért van zárva 
strand. Ezért nem létesülnek 
új munkahelyek. Ezért nincs 
csónak a csónakázó tavon és 
még sorolhatnám… 

Véleményünk szerint saját 
energiáit és a város pénzét 
csak olyan irányba fordítja, 
ami személyes érdekeit szol-
gálja.

Ahogy Nyugat-Európába el 
tudják csábítani megfelelő élet-
körülmények biztosításával az 
egészségügyi szakembereket, 
úgy ezt a nagykőrösi önkormány-
zat is meg tudta volna tenni.

Ha fenn tud tartani a város, 
havi többszázezer forintos fizeté-
sért egy rakás bértollnokot azért, 
hogy egyházi vezetőt, gimnázi-
umi igazgatót, rendőrkapitányt, 
vagy politikai riválisokat pocs-
kondiázzon, akkor egy nőgyó-
gyászati státusz költségeit is ki 
tudja fizetni.

SAJNOS BE KELL LÁTNIA 
MINDENKINEK, HA EGY POL-
GÁRMESTER NEM VÉGZI EL 
A MUNKÁJÁT, AKKOR AZ A 
VÁROS ÖSSZEOMLIK, A LA-
KOSAI PEDIG ELVÁNDOROL-
NAK...

Zágráb Nándor 
Jobb Nagykőrösért Egyesület

alelnök

Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a helyzet-
ben kitől és mit kérdeznénk?

Nagykőrösi férfi olvasónk: 
Dr. Czira Szabolcstól kér-
dezném, hogy nem zavarja-e 
az a tény vagy látszat, hogy 
Lőrinczy Veronika lekörözi 
Őt? Mindezt arra értem, hogy 
polgármesterünk rekordokat 
döntöget azzal, hogy egy-egy 
cikk kapcsán hány fotója jele-
nik meg (megjegyzem értelmet-
lenül). Na mármost a Lővének 
nevezett sajtósa simán lepipál-
ja, ugyanis folyamatosan magát 
reklámozza cikibbnél cikibb fo-
tóival a cikkeiben. Józan parasz-
ti ésszel végiggondolva három 
lehetőség lehet erre a magyará-
zat: önös és beteges magamu-
togatás, kereskedelmi cél, azaz 
önmagát árulja, illetve főnöké-
nek (Czirának) a túllicitálása… 
Mindhárom elég gáz! Szóval 
Polgármester Úr, nem kellene ez 
ügyben is lépni valamit?

És Ön kitől és mit kérdezne?
/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.

Tisztelt Polgármester úr!

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendellenesség” 
miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy a gyermek állapota 
semmit sem változott vagy rosszabbodott emiatt, keresse az Állampol-
gári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítványt. Az alapítványtól ingye-

nes tájékoztató kiadvány is kérhető a hiperaktivitás témájában.
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ; Telefon: 06 (1) 342-6355, 

06-70-330-5384
E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken. Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes jogse-
gélyszolgálatot azok számára, akiket sérelem ért a pszichiátriai 

kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”

MI AZ OKA A TERHESGON-
DOZÁS MEGSZŰNÉSÉNEK?

Ön kitől és mit kérdezne?
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Ezt a mondatot a pécsi 
egyetemisták feszítették ki 
egy molinóra, az úgyneve-
zett Zsolnay negyed hídján. 

A Pécsi Tudományegyetem 
elődjét 650 évvel ezelőtt alapí-
tották, és az egyetem erről az 
évfordulóról emlékezett meg. 
Az ünnepségre Orbán Viktor 
is hivatalos volt, de az egyete-
misták vendégszeretet helyett 
a címbeli felirattal tiltakoztak a 
látogatás ellen. 

A másik kifeszített molinón 
meg a következő felirat volt ol-
vasható: „Szabad ország, sza-
bad egyetem!”

A Zsolnay negyed bizton-
sági őrei azonnal megjelen-
tek a hídon, és leszaggatták 
az egyetemisták tiltakozó 
molinóit. Az aktivisták sze-
rint a biztonsági őrök ezzel 
a cselekedetükkel megza-
varták a gyülekezési és véle-
ménynyilvánításhoz való jo-
got. Velük szemben ugyanis 
csak a rendőrség léphetett 
volna fel, amit jeleztek is a 
biztonsági őröknek, akik ezt 
persze nem vették figyelem-
be. 

A tiltakozást az váltotta ki, 
hogy nemcsak az egyetem sú-
lya és szerepe hanyatlik a vá-
rosban, hanem maga Pécs vá-
rosa is csődben van. Korábban 

az egyetemre még 28000 ember 
járt, ma csak alig húszezren 
járnak ide. Ez kereken egyhar-
mados hallgatói létszámcsökke-
nést jelent. 

A város súlyos költségvetési 
hiánnyal küzd, mely minimá-
lisan kilenc milliárd forintot 
jelent. Páva Zsolt Fideszes pol-
gármester fölé egy bizottságot 
neveztek ki, melynek beleegye-
zése nélkül a polgármester 
semmit sem tehet. Ez az intéz-
kedés persze szembemegy az 
önkormányzati törvénnyel. 

Orbán Viktor mindezekről 
a problémákról nem beszélt, 
csak pusztán az Európát ve-
szélyeztető migráns helyzet-
ről értekezett, majd méltatta a 
vendéglátó első magyarországi 
egyetemet, amelynek huszon-
négymilliárdos fejlesztési prog-
ramját jelentette be.

Igen, a jövő évi választási 
kampány már idén elkezdő-
dött, hiszen a Fidesz jelsza-
va így szól: „Orbán Viktor 
vagy a kerítés lebontása”.

 Az ellenzéki pártok sze-
rint viszont a jelszó inkább 
így fejezi ki a jövő évi vá-
lasztások tétjét: „Orbán Vik-
tor vagy Európa!”

egy olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Az írás válasz arra a cikk-
re, mely az Önkormányzati 
Hírek augusztus 26-i szá-
mában jelent meg. A meg-
jelentetést azért kértük a 
Heti Hírekben,  mert az ön-
kormányzat lapjában nem 
kapnánk teret, mint ahogy 
eddig sem kaptunk megje-
lenési lehetőséget, amikor 
kértünk.

Bocsánatot kérünk azok-
tól a nyugdíjas emberektől, 
akiknek a Fidesz elvette a 
3ezer milliárd összértékű 
magánnyugdíját, és azoktól, 
akik a megtakarított pénzüket 
elvesztették a hamis piramis 
játék-szerű tőzsdén, - ahova a 
beígért nagy hozam reményé-
ben fektettek be -, és akiket mai 
napig sem kártalanítottak.

Bocsánatot kérünk a Fi-
desz nevében azoktól a szü-
lőktől, nagyszülőktől, dédszü-
lőktől, akiknek a fiai, lányai, 

unokái, dédunokái, családtag-
jai kénytelenek voltak elhagy-
ni szeretett hazájukat, családi 
fészküket, hogy a biztos meg-
élhetés reményében külföldön 
kezdjenek új életet.

Bocsánatot kérünk a Fi-
desz nevében azoktól a nyug-
díjasoktól, akik az éhhalállal 
egyenlő nyugdíjból próbálnak 
napról napra élni, járhatatlan 
utakon járnak az országunkban, 
olyan roskadozó kórházakban 

Olvasói levél: A magyar
beteg: a betegellátás

Magyarországon az egész-
ségügy az elmúlt kereken tíz 
év legnagyobb vesztese. Ma-
gyarországot összehason-
lították a többi országgal a 
globális versenyképességi 
index alapján, és a 2006-os 
év harmincötödik helyéről 
mostanra már a hatvanki-
lencedik helyre csúszott 
vissza.

A visegrádi országok is el-
húztak hazánk mellett, és mi 
menthetetlenül leszakadtunk: 
a lakosság mintegy nyolcada él 
teljes szegénységben, és ami a 
legszomorúbb, a gyermekek-
nek mintegy ötöde, azaz húsz 
%-a. Ráadásul az ország egyik 
legsúlyosabb problémája az 
egészségügyi ellátás hiányossá-
ga. A gazdasági növekedéshez 
képest jelentősen visszaestek 
az állami egészségügyi közki-

adások. Nálunk például két és 
félszer többen halnak meg meg-
előzhető betegségekben, mint 
az Európai Unió átlaga.

Az egészségügyi állami kiadá-
sok drasztikusan csökkentek, 
és ráadásul ezt a kevés pénzt is 
az egészségügyi ágazatban át-
gondolatlanul osztják el. A meg-
késett béremelések már nem 
segítenek a nyugatra történő or-
vos- és ápolói elvándorlás meg-
akadályozásában. A háziorvosi 
praxisok is kiürültek, a házior-
vosok zöme ma már a nyugdíj-
korhatár felett tevékenykedik.

Az is nagy baj, hogy az 
egészségügynek nincs ön-
álló minisztériuma, érdek-
képviselete a kormányban, 
hanem azt egy államtitkár-
ság helyettesíti a Balog Zol-
tán vezette Emberi Erőfor-
rások Minisztériumában. A 
helyzet tehát katasztrofális, 
és nincs remény a változás-
ra, de talán a választások-
kal 2018-ban ez a helyzet is 
megoldódik. 

Bakonyiné Soós Magda

kapnak ellátást, ahol túlhajszolt 
orvosok, ápolónők emberfelet-
ti munkát végeznek, hogy az 
egészségügyi ellátás hiányossá-
gait valamelyest csökkentsék.

Bocsánatot kérünk a Fi-
desz nevében azoktól a nyug-
díjasoktól, akiket a Fidesz az 
árok széléről az árokba taszított 
a lakáshitelükkel és a kilakolta-
tásokkal.

Bocsánatot kérünk a Fi-
desz nevében azoktól a 
nyugdíjasoktól, akiket a Fidesz 
próbál hamis, valótlan hírekkel 
manipulálni, kihasználni a fel-
vásárolt médián keresztül.

Mindezek fényében szó-
lítom fel Czerván György 
államtitkár urat, kérjen bo-
csánatot minden választó-
polgártól, mivel most sem 
tett mást, csupán tovább 
hergelte honfitársainkat és 
csúcsra járat egy aljas gyű-
löletkampányt. Ezen túlme-

nően kérjenek bocsánatot Fide-
szes párttársai, a nyugdíjasokat 
verő

Habony Árpád, a „nyuggere-
ző” pártigazgató, Kubatov Gá-
bor, valamint a nyugdíjasokat 
alpárian becsmérlő fideszes 
szolnoki polgármester, Szalay 
Ferenc nevében.

Ezúton szólítja fel a Job-
bik Magyarországért moz-
galom nagykőrösi szerve-
zete dr. Körtvélyesi Attilát, 
Nagykőrös fideszes alpol-
gármesterét, hogy hagy-
jon fel Nagykőrös város 
tényleges fejlődése és a jó 
közhangulat érdekében a 
pártpolitikai útvonalával, és 
esküjéhez méltóan képvi-
selje városunk polgárainak 
érdekeit!

Tisztelettel:
Tornyi Béla

Jobbik Magyarországért
Mozgalom Nagykőrös
Települési képviselő

Bocsánatot kérünk a nyugdíjasoktól a FIDESZ nevében!

Olvasói levél: „Viktor nem 
látunk itt szívesen!”
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„A kollektív bölcsesség az mar-
haság! A kollektív hülyeség az való-
ság!”(Popper Péter) 

A mostani befejező részben 
is lesznek váratlan fordultok, 
melyek többségükben „A pénz 
visszajár” szempontjából indiffe-
rensek ugyan, de itt a városban 
minden összefügg minden-
nel, tehát nem hagyhatók ki.

Ide tartozik az a felhívás, me-
lyet meglehetősen hosszú szü-
net után, augusztus 12-én az 
ÖH – Önkívületi Hírek – is közli 
Molnár Attila gimnáziumi tanár 
nyílt  levelét – „Elég volt a gyű-
lölködésből, a mocskolódásból 
...” – melyben arra szólítja fel a 
„feleket”, hogy ennek a tűrhetet-
len állapotnak vessenek véget! A 
város közéletében egyre mélyül 
a szakadék! 

A szerkesztőség frissen, a fel-
hívás mellé tette Körtvélyesi 
alpolgármester nyilatkozatát! Ő 
is egyet ért a gyűlölködés meg-
szüntetésével! „Zárjuk le a vitát, 
és inkább a város továbbépíté-
sén dolgozzunk.” – mondja.

Nem tudni, hogy ennek érde-
kében mit tett a folytatásban?

Ezzel az álszent nyilatkozattal 
nem „quadrál” az ÖH november 
11-i bejelentés: „Az év leleplezé-
se!”- így, felkiáltójellel. – A lap 
„oknyomozója”, HT. neki esik 
Cseh János ’56-os elítéltnek. Ez 
az „attrakció még folyik egy ide-
ig, Néhány hónap, és abbama-
rad. Kifullad...

Közben, még szeptember 12-
én, újra itt járnak a kínaiak! Suz-
hou küldöttei villámlátogatás 
keretében ismételten ismerked-
nek a várossal! Ennek kapcsán 
hangsúlyozza Körtvélyesi alpol-
gármester, hogy „nagykőrös be-
fektető-barát város.”

Két évvel később konstatál-
hatjuk: az eredmény zeró!

30-án fotó a címlapon: A polgár-
mester konstatálja: „Felújítjuk a 
Civilek Házát.” – A munka az óta 
is folyik...

November 18-án nagy horde-
rejű, fotókkal alátámasztott, és 
részletes bejelentés! A japán SIIX 
Corporation cég megveszi a szin-
tén japán,SHANSHIN néhány 
éve bezárt  üzemét, és a szüksé-
ges átalakítások után, 2017 szep-
temberében megkezdi a munkát! 
Kezdetben 300 munkásra lesz 
szükségük.

Utóbb kiderült, a szomszédos 
területen fejleszteni fognak! Né-
hány hónap alatt az ott lévő épü-
letek egy részét lebontották.

A bejelentést, egy héttel kö-
vető testületi ülésen egy újabb 
felháborító eset következett be! 
Czira Szabolcs, Körtvélyesi Atti-
lának, majd utóbbi az előzőnek 
– „hoci-nesze alapon!” – javasolt 
egymillió forint jutalmat, az ál-

lítólagos „áldozatos munkáért”. 
(SIC!)

A testület megszavazta, a 
két „illetékes zsebre tette” a 
szép summát! Holott a SIIX 
ide településért, az ég-vilá-
gon semmit nem tettek!

Erről a Cég képviselője, Jack-
son Muniandy nyilatkozott, 
ugyan csak az ÖH-ban: „(..,) 
Nagykőröst választottuk, mert 10 
éves pozitív tapasztalatom van, 
amit Nagykőrössel kapcsolatban 
szereztem. Így hát felajánlottuk 
a városvezetésnek a lehetőséget 
(...)”.

Nyilvánvaló, hogy a két 
„dicsőséges városvezetőnk” 
kilopott a zsebünkből két 
milliót! 

Muniandy úr a SHANSHIN-
nál is vezetőbeosztásban 
volt. Fontos tudni, hogy az a 
cég, még Kósa István polgár-
mestersége idején települt 
a városba, majd fejlesztett 
úgy, hogy „csúcs-időben” 
1000 embert foglalkoztattak! 
Tíz évvel később, a Czira-fé-
le városvezetés semmit nem 
tett az üzem továbbműködé-
se érdekében! A SHANSHIN 
bezárt.

Az is elgondolkodtató, hogy a 
novemberi közgyűlésen megsza-
vazott jutalomról az ÖH nem írt 
semmit!   

A továbbiakban az ÖH az 
újabb japán cég „idecsábítá-
sával” van tele és azzal, hogy 
300 új munkahely jön létre! 
Ez igaz, de a SHANSHIN tá-
voztával 1000 szűnt meg! Te-
hát a hiány: 700!!!

És természetesen változatlan 
vehemenciával folyik az agg 
Cseh János egzecíroztatása!

Ami ennél mégis csak fonto-
sabb – egyben közérdek! – „A 
pénz visszajár”-ügyben nincs 
előrehaladás! Mélyen hallgat a 
legilletékesebb Víziközmű Tár-
sulat, de a városvezetés is. Úgy 
tűnik patt-helyzet alakult ki...

Január 23. pályázat a belterüle-
ti utak fejlesztésére.

A múlt év februárjában bemu-
tatott tervek alapján, egy évvel 
később megkezdődhet a Hő-
sök-tere „megújítása”. A kivitele-
ző: EVERLING Kft.”

A Víziközmű Társulat február 
15-i közgyűlése sem hozott ér-
demleges változást a tagokkal 
való elszámolás területén!

Az Arany János Emlékév nyi-
tórendezvényére március 2-4 kö-
zött került sor.

Március 10.-i hír: „Villámlátoga-
tásra” érkezett Lázás János mi-
niszter, és közölte „barátjával”, 
Czira Szabolcs polgármesterrel, 
hogy több mint egymilliárd forint-
ból rendezhetjük meg az „Arany 
Emlékév” rendezvényeit!

Az ezzel kapcsolatos sajtó-
tájékoztatón elhangzott, ebből 
egymilliárdért felújítjuk a múzeu-
mot. 40 milliót a művház kap.

A „családi látogatás” kapcsán, 
a városháza lépcsőjén készült 
fotón néhány fideszes képviselő 
látható, sőt még Körtvélyesi Sán-
dor társulati elnök is.

Március közepétől határozott 
támadás az ÖH-ban, a Jobb Nagy-
kőrösért aláírásgyűjtése ellen!

17-én helyzetjelentés a Cifra-
kertben folyó munkákról. Fotók 
Czira Szabolccsal.

Április 21-én az ÖH. közli, 
Lázár János miniszter úr nyi-
latkozatát mi szerint visszajár 
a kőrösi érdekelteknek a két 
éve vitatott 558 millió!

Ez rendkívül fontos, kormány-
zati kijelentés volt ugyan, de sem-
mi féle érdemleges előrelépés 
nem történt! (Az ÖH szerint nem 
ez a legfontosabb hír, hanem az 
a miniszteri vélemény, miszerint 
„(...) Czira Szabolcs a város hos�-
szú idő óta legjobb polgármeste-
re!”)

22-én átadták az átalakított 
Cifrafertet.

Az ÖH- ban Horváth Tibor, még 
mindig packázik Cseh Jánossal. 

A 30-i testületi ülésen határoz-
tak – ismét! – a Temetőhegyi-vá-
rosrész utcáinak burkolatépíté-
séről.

A május 5-i lapban közlemény 
jelent meg, hogy pályázati forrás-
ból megkezdődik az „útépítési 

projekt V. ütemének” kivitelezé-
se. Fővállalkozó: MEGASPED Kft. 

Elgondolkodtató az „V. ütem” 
annak ismeretében, hogy az 558 
millióból megvalósult „soha nem 
látott ...fejlesztés, 2015-ban befe-
jeződött. És az 558 millió „vis�-
szajár”. Akkor ez az V. ütem ára 
is „Visszajár”?

A hónap elején megkezdett 
útépítések folyamatáról a továb-
biakban újra fényképek jelennek 
meg az ÖH-ban, a két évvel ez-
előtti, propagandisztikus módon. 
(Czira Szabolcs + a képviselők, 
+ a lakók. Június 16.-án „Törté-
nelmi győzelemről” áradozik 
Horváth Tibor, mint „városi útfe-
lelős”. Majd folytatja: „Nem vehe-
tik el tőlünk!”

Normális? Ki akarja elven-
ni?

30-án az ÖH közli a 27-én tör-
ténteket: Lázár János minisz-
ter úr „zárt ülésen” közölte, 
a kormány tudomásul vette a 
lakosság igényét, amit a 2500 
aláírás bizonyított. Ezért a 
kormány az év végéig átutal-
ja a kereken 558 milliót!

Ezzel véget érhetne az immár 
bő két éve folyó vita: Jár-nem jár! 
S ha igen, akkor mennyi?

Ehhez kellene a Társulat 
véleménye, de inkább az el-
számolás! Akkor mondhat-
nánk: Vége a „rémtörténet-
nek”!

Tóth Barna

„Az Olvasó nagyon ros�-
szul érzi!

Az előző díjmentes, sok mil-
lió forintos közpénzen kiadott 
önkormányzati lap szavaimat 
kiforgatva azt írja, hogy, idé-
zem: 

„Olvasónk úgy érzi, hogy a 
Heti Hírek a temetőhegyiek ös�-
szefogása ellen kampányol…”

Ez természetesen nem igaz. 
Az viszont igen, hogy az előze-
tes, önkormányzati hivatali költ-
ségbecslések alapján az utak 
építési költségei jóval megha-
ladják azt a mértéket, mely az 
országos átlag szerinti. Ebből 
következik, hogy vélhető-
en felturbózásra került az 
alapköltség, melynek okát 
senki sem érti. Célom csupán 
az, hogy a kilógó nagy szőrös 
lóláb visszahúzódjon, azaz a 
munkálatok elvégzésének költ-
ségei ne legyenek irreálisan 
magasak, és a lakosság ne fizes-
sen több önerőt annál, ami mél-
tányos. (…)

Tehát itt nem kampányol 
senki, főleg a Heti Hírek az utak 

építése ellen. Nem mellesleg az 
„olvasói levél” nevet nem tartal-
maz az önkormányzati lapban, 
jogszerűtlen vádakat viszont 
megfogalmaz. A cérna úgy tű-
nik, hogy elszakadt. Odaát… ”

/Heti Hírek, 2013. december 17.  
Lőrinczy Veronika/

K.Zs.B.T 

Best „uff” Lőve… 39.
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A politikában mindig ve-
szélyes hazárdjáték az, 
amikor a tömegeknek a sze-
génységtől való félelmét és 
kilátástalanságát gyűlölet-
keltéssel próbálják „orvo-
solni”!

***
Politikai megfigyelők szerint 

a budapesti cselgáncs világbaj-
nokságon Vlagyimir Putyin lát-
ványos ipponnal nyert Orbán 
Viktor ellen, mert jövőre – a 
tiltakozások ellenére – megkez-
dődhet a Paks II. orosz atom-
erőmű építése hazánkban.

***
Ha a politikus lemossa az 

autóját, akkor még nem biztos, 
hogy esni fog, ahhoz ugyanis 
még testületi határozat is kell.

***
Az unortodox gazdaság-

ban korunk varázslói a 
„kreatív” könyvelők.

***
Okos Béla könyvelő szerint 

mire kideríted, hogy hol a legol-
csóbb az az áru a környékeden, 
amit meg kívánsz vásárolni, ak-
kor a telefon- és a benzin szám-
lád olyan nagy lesz, hogy már 
nem éri azt megvenni.

***
Minél nagyobb egy politikus 

autója, őt annál kevésbé érdekli 
annak fogyasztása.

***
Ha egy ravasz politikus egy 

jó nő és egy kitűnő autó közül 
választhat, akkor az autót vá-
lasztja, mert azzal még sok jó 
nőt meg tud a jövőben majd 
hódítani.

***
A jó politikai szövetségek-

nek legalább a soron kö-
vetkező választásokig illik 
kitartaniuk.

***
A politikus találékonysága 

egyenesen arányos a körülötte 
kialakuló vészhelyzet komoly-
ságával.

***
Ha egy politikusnak adóssá-

gai vannak, akkor azonnal eszé-
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be jutnak rég elfelejtett barátai.
***

Az egyszeri politikus csak 
addig használja a felbérelt 
nyugdíjas provokátorokat, 
amíg azok hasznosak neki: 
ha már nem, akkor dob-
ja őket a politika szemét-
dombjára.

***
Sebes Maca örömlány saját 

tapasztalatból tudja, hogy a 
pénzzel tényleg nem jár együtt 
a műveltség.

***
A bértollnoknő meg lett 

lőve azáltal, hogy a civil 
szervezet képviselőnője, ÁE 
lemondott, mert így elveszít-
heti állását, mert már nincs 
kit szidnia, gúnyolnia, és a 
nyelvét rajta köszörülnie.

***
A civilek és a pártvezetők 

között az a különbség, hogy ők 
– mármint a civilek – nem pén-
zért csinálják!

***
Az a politikus, aki okostele-

font vet(t), sikert arat.
***

Okos Béla könyvelő szerint 
az okostelefon az ördög találmá-
nya: fekete színű, sokba kerül, 
követelőző, és az ember soha-
sem tudja, hogy hová tette?

***
Sebes Maca örömlány sze-

rint őt az különbözteti meg 
az elhíresült bértollnoknő-
től, hogy ő sokkal szolidab-
ban öltözködik.

***
A mostani politikusok min-

dig a hasukra ütnek, meg az 
ujjukból szopják, ha valami-
lyen problémával találkoznak, 
viszont ez nekünk, állampol-
gároknak, már a könyökünkön 
jön ki.

Mottó: Nincsenek NAGY-
DOLGOK! Kisemberek van-
nak.

Fogadjuk el, hogy a helyi ha-
talmat alkotó kisebbséget, csu-
pa-szív, és lokálpatrióta egyedek 
alkotják. Ámbátor, sokunknak 
vannak ezzel, a hivatalos, és 
számos alkalommal proklamált 
megállapítással szemben némi-
leg megalapozott fenntartásai. 

Ezzel kapcsolatban hagy-
juk a múltat, mert van közeli 
példa a hivatalos „lokálpatri-
otizmus” cáfolatára!

Mióta Kőrös „Nagy-Kő-
rös”, majd pedig Nagykőrös, 
szimbolikus megjelenítésére 
az ősi református templom 
sziluettje szolgált. Hivatalos 
p e c s é -
ten, vá-
rosi ki-
advány-
b a n . 
Sorolhat-
nám!

E g y 
ideig a vá-
ros elekt-
ronikus, 
„hivatalos 
hon lap -
ján” is 
é p p e n 
úgy, mint 
az ÖH 
– Önkí-
vületi Hírek – fejlécén is láthatta 
ország-világ. 

Néhány hónapja azonban, 
valami ismeretlen okból az 
elektronikus bemutatkozás-
ról lekerült a templom! He-
lyette a Posta palota megú-
jult kupolája díszeleg.

Nem mondanám, hogy csú-
nya! Na, de hova lett a templom-
torony, ami századokig egyet je-
lentett a várossal?

Hol vannak ilyenkor a helyi 
lokálpatrióták.

Úgyis, mint „kisemberek”!

Más.
Most, hogy szombat délelőttől 

hivatalosan is birtokba vettük 

a „megújult” Hősök terét, lehet 
csemegézni azon, hogy mi épült, 
és mi gazdagította az idén 90 esz-
tendeje létrehozott, patinás em-
lékhelyünket.

Ezúttal csupán arról az „apró-
ságról” írok, hogy – elvileg – a 
„Hősök-tere”, mint területi egy-
ség a városháza északi kerítésé-
től, a Bíróság déli falazatáig tart. E 
tényt nem is lehet vitatni, hiszen 
a városháza melletti parkoló ez-
úttal „új ruhát” kapott: nagykoc-
kakővel burkolták.

Ezzel szemben a Bíró-
ság előtti járda éppolyan 
ütött-kopott állapotban ma-
radt, mint ahogy már har-
minc éve koptatjuk...

Aki tudja az okot, írja meg!

Tóba

APRÓSÁGOK
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05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - Srpski Ekran
07:15 - Unser Bildschirm
07:45 - Ridikül
08:40 - Lola
09:25 - A múlt árnyékában
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Jamie 15 perces kajái
13:25 - Charly, majom a 
családban
14:20 - Zorro
15:10 - A vidéki doktor
16:00 - A múlt árnyékában
17:00 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Rex felügyelő
19:30 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 - Önök kérték
21:25 - Velvet Divatház III.
22:05 - Kenó
22:15 - Befektetés a jövőbe! - 
Fejlesztéspolitikai magazin
22:20 - Cédrusliget
23:10 - Az én szerelmem
01:20 - Nagyok
01:45 - Reformáció hétről hétre
01:55 - Az én 56-om
02:05 - Hazajáró
02:35 - Szerelmes földrajz
03:10 - Noé barátai
03:35 - Esély
04:00 - Család és otthon
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:25 - KölyökKalauz
13:05 - Éjjel-Nappal Budapest
14:20 - Survivor
15:40 - Elif - A szeretet útján
16:55 - Story Extra
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Survivor
20:05 - Éjjel-Nappal Budapest
21:25 - Barátok közt
22:05 - Castle
23:10 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:45 - XXI. század - a 
legendák velünk élnek
00:20 - Magyarul Balóval
00:55 - Homeland - A belső 

ellenség
02:05 - Mi muzsikus lelkek
02:40 - Az élet csajos oldala
03:15 - Fókusz
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
I.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
18:55 - Séfek séfe
20:30 - Áll az alku
21:35 - Drágám, add az életed!
22:55 - Tények Extra
23:20 - Született szobalányok
00:20 - Lángoló Chicago
01:25 - Tények Este
02:05 - Lora / Vaxerelem
04:05 - Zsaruvér
04:45 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - Hrvatska Kronika
07:15 - Ecranul Nostru
07:45 - Ridikül
08:40 - Lola
09:30 - A múlt árnyékában
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Jamie 15 perces kajái
13:25 - Charly, majom a 
családban
14:15 - Zorro
15:05 - A vidéki doktor
16:00 - A múlt árnyékában
17:00 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Rex felügyelő
19:30 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 - Skandináv lottó
20:35 - Zsaruvér
21:25 - No limit
21:25 - No limit
22:20 - Kenó
22:25 - Befektetés a jövőbe! - 
Fejlesztéspolitikai magazin

22:30 - Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora
23:05 - A boldogság színe

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:25 - StílusKalauz
13:00 - Éjjel-Nappal Budapest
14:20 - Survivor
15:35 - Elif - A szeretet útján
16:50 - Story Extra
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Survivor
20:15 - Éjjel-Nappal Budapest
21:35 - Barátok közt
22:10 - Szulejmán
23:15 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:45 - Házon kívül
00:25 - Magyarul Balóval
01:00 - Hazug csajok társasága
03:00 - Fókusz
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
I.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
18:55 - Séfek séfe
20:30 - Áll az alku
21:35 - Drágám, add az életed!
22:55 - Tények Extra
23:20 - Jackie Brown
02:30 - Tények Este
03:10 - Hűtlen vágyak
03:55 - Felejthetetlen
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

00:40 Az én '56-om
00:50 Világörökség 
Portugáliában
01:20 Halmos Béla 1946-2013
02:15 Hazajáró
02:40 Szerelmes földrajz
03:10 Noé barátai

03:40 Kárpát Expressz
04:00 Médiaklikk
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Rondó
07:15 Kvartett
07:45 Ridikül
08:40 Lola
09:25 A múlt árnyékában
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 15 perces kajái
13:20 Charly, majom a 
családban
14:10 Zorro
14:55 A vidéki doktor
15:45 A múlt árnyékában
16:45 Szerencse Híradó
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Rex felügyelő
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 Tóth János
21:00 Fábry
22:10 Kenó
22:20 Befektetés a jövőbe! - 
Fejlesztéspolitikai magazin
22:25 Életrevalók

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:25 - Portré
13:00 - Éjjel-Nappal Budapest
14:20 - Survivor
15:35 - Elif - A szeretet útján
16:50 - Story Extra
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Survivor
20:15 - Éjjel-Nappal Budapest
21:35 - Barátok közt
22:10 - CSI: A helyszínelők
23:10 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:45 - Magyarul Balóval
00:25 - Brandmánia
01:00 - Az Év Hotele
01:35 - Magyarország legszebb 
városai
02:05 - Döglött akták
03:10 - Fókusz
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka

06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
I.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
18:55 - Séfek séfe
20:30 - Áll az alku
21:35 - Drágám, add az életed!
22:55 - Tények Extra
23:20 - 1/1 Azurák Csabával
00:20 - Hawaii Five-0
01:25 - Tények Este
02:05 - Spíler TV bemutatja: 
Premier League - Összefoglaló
02:25 - Katasztrófafilm
03:55 - Felejthetetlen
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

00:20 Fogd a pénzt és fuss!
01:45 Az én '56-om
02:05 Hazajáró
02:35 Szerelmes földrajz
03:05 Noé barátai
03:35 Magyar gazda
03:55 Kék bolygó
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 P'amende
07:15 Öt kontinens
07:45 Ridikül
08:40 Lola
09:25 A múlt árnyékában
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 15 perces kajái
13:25 Charly, majom a 
családban
14:20 Zorro
15:10 A vidéki doktor
16:00 A múlt árnyékában
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Rex felügyelő
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 Szamba
22:00 Kenó
22:10 Befektetés a jövőbe! - 
Fejlesztéspolitikai magazin
22:13 Maléna
23:50 Kumbh Mela - Fürdés a 
halhatatlanságban

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:25 - ÉletmódKalauz
13:00 - Éjjel-Nappal Budapest
14:20 - Survivor
15:35 - Elif - A szeretet útján
16:50 - Story Extra
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Survivor
20:15 - Éjjel-Nappal Budapest
21:35 - Barátok közt
22:15 - A (sz)ex az oka 
mindennek
00:20 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:50 - Magyarul Balóval
01:30 - A harcos útja
03:25 - Fókusz
04:10 - Nevelésből elégséges
04:30 - Szívek doktora

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i 
kopó I.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
18:55 - Séfek séfe
20:30 - Áll az alku
21:35 - Drágám, add az életed!
22:55 - Tények Extra
23:20 - Szemekbe zárt titkok
01:45 - Tények Este
02:25 - Grimm
03:10 - Az uralkodónő
03:50 - Az uralkodónő
04:35 - Sherlock és Watson
05:15 - Lángoló Chicago

00:40 Tóth János
01:10 Az én '56-om
01:20 A Csend felé _ Hager 
Ritta textilművész portréja
02:15 Hazajáró
02:45 Szerelmes földrajz
03:15 Noé barátai
03:40 Élő egyház
04:00 Életkor
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok

06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Térkép
07:15 Hazajáró
07:45 Rúzs és selyem
08:15 Ízőrzők
08:50 Noé barátai
09:20 kisBAJNOK magazin
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
13:00 Szamba
14:45 Beszterce ostroma
16:25 Gasztroangyal
17:25 Nemzeti Vágta
18:35 SzerencseSzombat
19:30 Híradó
20:05 Arthur
21:50 A titokzatos szerető
23:35 Kenó
23:40 Befektetés a jövőbe! - 
Fejlesztéspolitikai magazin

06:00 - Top Shop
06:30 - Kölyökklub
09:30 - Kedvenc társállataink
10:00 - Teleshop
11:00 - Brandmánia
11:30 - Fitt Mánia
12:05 - Autogram
12:35 - Anyák gyöngye
13:00 - Glades - Tengerparti 
gyilkosságok
14:00 - A mentalista
15:05 - Rém hangosan és irtó 
közel
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Fókusz Plusz
20:00 - X-Faktor
21:50 - Másnaposok 3.
00:00 - Lockout - A titok nyitja
02:05 - Másnaposok 3.
04:05 - Nevelésből elégséges
04:25 - Szívek doktora

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:35 - Maci Laci és a nagy 
csapat
09:05 - Tom és Jerry 
gyerekshow
09:35 - Trendmánia
10:10 - Babavilág
10:40 - Ízes élet
11:15 - Akadémia Itália
11:45 - Poggyász
12:20 - SzÉpítők
12:50 - Gyilkos sorok
13:55 - Enyém, tiéd, miénk
15:50 - A szultána
16:55 - Megtört szívek
18:00 - Tények
18:55 - Wasabi - Mar, mint a 
mustár
21:00 - A szállító 3.
23:30 - Hello Hollywood - Návai 
Anikóval
00:05 - Nyolc tanú

01:50 - Hazudj, ha tudsz
02:35 - Hazudj, ha tudsz
03:20 - Bukott angyalok
04:05 - Csoportban marad
04:30 - Gyilkos sorok
05:15 - Lángoló Chicago

04:00 Iskolapad
04:20 Himnusz
04:25 Hogy volt?!: Mucsi Zoltán 
születésnapjára
05:20 Noé barátai
05:45 Hajnali gondolatok
05:50 Reformáció hétről hétre
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:50 Gasztroangyal: 
Veresegyház
07:50 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
08:10 Így szól az Úr!
08:25 A sokszínű vallás
08:35 Kérdések a Bibliában
08:55 Isten kezében
09:20 Kereszt-Tények
09:30 Katolikus krónika
10:00 Az utódok reménysége
10:30 Református magazin
11:00 Római katolikus mise
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:50 Univerzum -Wörthi-tó - 
Ahol találkozik az ember és a 
természet
13:45 A világörökség kincsei: 
Porto - Impressziók egy makacs 
városról, Portugália
14:10 A makrancos hölgy
16:15 Nemzeti Vágta
18:35 A kalandor és a lady: 
Egyiptom
19:30 Híradó - m1 - 19:30
20:10 Magyarország, szeretlek!
21:35 Az ügynökség
23:50 Befektetés a jövőbe! - 
Fejlesztéspolitikai magazin

05:10 - Fókusz Plusz
06:05 - Top Shop
06:40 - Kölyökklub
09:20 - KölyökKalauz
09:50 - Teleshop
10:50 - A Muzsika TV 
bemutatja!
11:20 - ÉletmódKalauz
11:55 - StílusKalauz
12:25 - Az Év Hotele
13:00 - Magyarország legszebb 
városai
13:35 - XXI. század - a 
legendák velünk élnek
14:05 - Házon kívül
14:40 - Az utolsó órában
15:45 - Banános Joe
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - A Karib-tenger kalózai 

2. - Holtak kincse
21:55 - Riddick
00:30 - Portré
01:05 - A Karib-tenger kalózai 
2. - Holtak kincse
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:35 - Maci Laci és a nagy 
csapat
09:05 - Tom és Jerry 
gyerekshow
09:35 - Egymás nyakán
10:05 - Falforgatók
10:35 - Tűsarok
11:10 - Több mint TestŐr
11:40 - SpeedZone
12:15 - Super Car
12:45 - Falforgatók
13:20 - Gyilkos sorok
14:25 - Doktor House
15:25 - Wasabi - Mar, mint a 
mustár
17:25 - Ripost
18:00 - Tények
18:50 - Sztárban sztár
22:00 - Elpuskázva
00:20 - Amerikai nindzsa
02:15 - Doktor Rush
02:55 - Hawaii Five-0
03:40 - Hawaii Five-0
04:25 - Doktor House
05:05 - Csapdába csalva

04:00 Itthon vagy!
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Roma Magazin
07:15 Domovina
07:45 Ridikül: Amikor a 
győzelem fáj
08:40 Lola
09:30 A múlt árnyékában
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:50 Jamie 15 perces kajái: 
Steak ratatouille-jal és friss 
gyümölcssaláta
13:25 Charly, majom a 
családban: Charly és a kenguru
14:20 Zorro
15:10 A vidéki doktor: 
Elengedés
16:05 A múlt árnyékában
17:00 Ridikül: Az erek 
hálójában
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Rex felügyelő: 

Mérgesgáz
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel: Balsorsok II/2
20:25 Kékfény
21:25 Hawaii Five-O
22:05 Kenó
22:15 Befektetés a jövőbe! - 
Fejlesztéspolitikai magazin
22:20 Rejtélyek asszonya: 
Gyilkos dallam
23:50 Az eltántoríthatatlan

05:00 - Top Shop
05:25 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - Kedvenc társállataink
12:35 - Fókusz
13:05 - Éjjel-Nappal Budapest
14:20 - Survivor
15:40 - Elif - A szeretet útján
16:50 - Story Extra
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Survivor
20:15 - Éjjel-Nappal Budapest
21:30 - Barátok közt
22:10 - Dr. Csont
23:15 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:45 - Magyarul Balóval
00:25 - Autogram
01:00 - Fitt Mánia
01:30 - Döglött akták
02:35 - Az élet csajos oldala
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i 
kopó I.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
18:55 - Séfek séfe
20:30 - Áll az alku
21:35 - Drágám, add az életed!
22:55 - Tények Extra
23:20 - Pénzvonat
01:45 - Tények Este
02:25 - Bűnös Chicago
03:10 - Whitney élete
03:35 - Zsaruvér
04:20 - Zsaruvér
05:05 - Csapdába csalva

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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Az elmúlt hétvége bővelke-
dett mozgalmas események-
ben. Ennek első epizódjaként, 
a Cifrakerti Svájci-házban, pén-
teken nyílt meg Péczeli Bauer 
Margit grafikusművész kiállítá-
sa: „Érzelmek-indulatok” balla-
da - elnevezéssel.

A Kőrösről elszármazott mű-
vész nem ritka vendég szülő-
városában, hiszen ha ritkuló 
gyakorisággal, de időről-időre 
jelentkezik munkáival. Ezúttal 
az „Arany-év” eseményeihez 
kapcsolódva rendezte meg ki-
állítását. Erre utal a tárlat elne-
vezése is.

A néhány hónapja átadott 
Svájci-ház megszépült termé-
ben gyülekező, nagyszámú 

érdeklődőt, és a művészt Czi-
ra Szabolcs polgármester kö-
szöntötte, méltatva a Péczeli 
Margit munkásságát. Kitért arra 
is, hogy az Arany-év sorában 
megkülönböztetett helye van 
egy kőrösi gyökerű alkotó jelen-
létének is.

Ezt követően dr. Simon Lász-
ló régész-muzeológus, a helyi 
múzeum egykori munkatársa 
mutatta be röviden a kiállítást, 
és foglalta össze a mai kép-
zőművészet irányzatát, mon-
danivalóját, melyek jellemzik 
a művésznő alkotásait is. Még-
pedig oly módon, hogy egyben 
a látvány kapcsolódik egy-egy 
Arany-balladához.

A beszédek után az érdeklő-
dők hosszasan szemlélték a ki-
állított, míves alkotásokat.

A megnyitásban közreműkö-
dött Ecsedi Péter énekművész. 

(A művésznővel készített 
beszélgetést lapunk következő 
számában tesszük közzé.) 

tb.

Utózöngék
Ahogy utóbbi számunkban 

jeleztük, a kőrösi református 
templomban rendezett VIII. 
Nemzeti Tanévnyitó valóban 
magasztos légkörben zajlott, de 
volt néhány momentum, mely 
érdemes az elemzésre.

Kezdjük ezzel az ókori római 
megállapítással:„Tempora mu-
tantur, et nos mutamur in illis.” 
Vagyis: változik az Idő, és ben-
ne mi is változunk!

Nos, – előre bocsátva, 
hogy semmi dolgunk em-
bertársaink hitbéli meggyő-
ződésével, netán elhívatott-
ságával – volt néhány meg-
döbbentő észlelésünk.

Például feltűnő volt az ex 

MSZMP-s tagság példás megje-
lenése. Talán nem kell bizony-
gatni, hogy a jelenlétüknek nem 
volt nagy spirituális indíttatása! 
Láttunk olyan embert is, aki 
közpénzből fizetett és  munka-
helyi stílusa sok mindennek, 
csak éppen kereszténynek nem 
mondható…

Ehhez képest, a helyi hatal-
mi többséget alkotó, Kisgazda, 
Fidesz, KDNP koalíció tagjai 
közül jó 5-6 embert lehetett ész-
revenni.

Egyébként szomorú volt 
konstatálni azt, hogy a meg-
jelent vendégeknek csak tö-
redéke megy el egy „szimp-
la” tanévnyitó Istentiszte-
letre (pedig annak minden-
koron a diákokról kellene 
szólnia!!!), de  most, hogy 
megjelent a miniszter, csak 
úgy tolongtak a fontoskodó 
emberek…

szerk.

Kiállítás a Svájci-házban
A HVG szeptember 7-i szá-

mában olvasható Magyaror-
szág hét nap cikksorozatából 
idézve:

„Erőszakot vizionálnak, Or-
bán vagy a kerítés lebontása – 
jövő évi választásokon erről is 
döntenek majd a polgárok – a 
Fidesz értelmezésében. Orbán 
Viktor a hétvégi kötcsei pikni-
ken azt állította, hogy egy NA-
TO-tanulmány szerint 2020-ig 
hatvanmillió migráns kel útra 
Afrikából. A hivatkozott számok 
azonban – legalább is Messze-
rics Tamásnak, az LMP EP-kép-
viselőjének kutatása szerint 
– egy 2004-es dokumentumból 
valók. 

Szijjártó Péter külügymi-
niszter hétfőn bejelentette, azt 
kérik az EU-tól, fizesse ki Ma-
gyarországnak a határkerítés 
felállításával kapcsolatos nyolc-
százmillió Eurós kiadások lega-
lább felét, hiszen az Nyugat-Eu-
rópát is védi. Bár a legerősebb 
nyári napon is csak 55 illegális 
határátlépő kísérletezett a déli 
határkerítésnél, a kormány in-
dítványozta, hogy a parlament 
2018. márciusig hosszabbítsa 
meg a „tömeges bevándorlás 
okozta válsághelyzetet”.

Az ellenzék szerint a 
rendkívüli felhatalmazás 
birtokában a kormány foly-
tathatja azt a gyakorlatot, 
hogy titokban, közbeszer-
zések nélkül, esetenként 
saját kampánycéljaira költ-

heti el a terrorfenyegetett-
ség elhárításául szolgáló 
állami pénzeket, amire a 
minap újabb 87 milliárdos 
keretet különítettek el. Erre 
utal szerintük az is, hogy a 
kabinet őszre erőszakos el-
lenzéki utcai megmozdulá-
sokat vizionál.”

Ugyanitt olvasható, Leszá-
molnak Páva Zsolttal című 
cikk is.

„Páva Zsolt polgármester 
helyett stratégiai irányító tes-
tület vezetné a jövőben Pécs 
önkormányzatát – így döntött a 
Fidesz vezetése. (…)

Páva Zsolt saját bevallása 
szerint a városnak ötmilliárd 
forintos hiánya van! Berkecz 
Balázs (Együtt) viszont 24 mil-
liárdos adósságról beszél. Az 
önkormányzat adósságkonszo-
lidáció keretében 45,7 milliárd 
tartozást már korábban átvállalt 
a magyar állam, most viszont 
újra az Államkincstár segítségét 
kéri a város.”

Úgy látszik, a 2018-as par-
lamenti választások előtt 
minden olyan polgármes-
terrel leszámolnak a Fidesz 
vezetői, akik túlköltekeztek, 
mint Páva Zsolt, vagy kép-
telenek a lakosságot meg-
nyugtató módon megnyug-
tatni, például a helyi, nagy-
kőrösi csatornaügyben.

ábrahám

Médiatallózó

Reformációi emlékév –
Luther asztali beszélgetései 44.

Az idén 500 éves a reformá-
ció.  A jubileumi év jegyében 
országszerte számos program, 
konferencia, hitéleti alkalom 
várja a keresztyén közösségek 
tagjait és a nyitott szívű érdek-
lődőket. 

Luther Márton a családja 
körében szívesen beszélge-
tett tanítványaival, kollégáival, 
barátaival az élet dolgairól és 
természetesen hitéleti kérdé-
sekről. Luther nemcsak tanár, 
reformátor, hitvitázó, hanem 
nagyszerű vendéglátó is volt. 
Sokan gyűltek össze a család 
asztalánál, hogy az életről a fi-
nom étel és a pohár bor mellett 
elmélkedjenek. Ezeket a beszél-
getéseket feljegyezték, s ennek 
a szellemisége eljutott Európa 
minden irányába.

A Heti Hírek a Reformáció ju-
bileumi évének és Luther Már-
ton személyének az „Asztali 
beszélgetések” egy-egy részle-
tével állít emléket hétről-hétre 
2017. október 31-ig.

Conrad Cordatus gyűjteménye 
1532. november 24. és december 

8. között
„Tudós fők nélkül nem le-

het kormányozni a világot
- A világot a bölcsességnek, 

az értelemnek, a tudományok 
ismeretének és az írótollnak 
kell kormányoznia. Ha Isten 
megharagudna, és kivezényel-
ne minden tudós embert a 
világból, az emberek bizony 
bestiákká és vadállatokká vál-
nának. Akkor nem létezne sem 
értelem, sem belátás, sem jog, 
hanem csak rablás, lopás, em-
berölés, házasságtörés, kárte-
vés; aki bírja, marja. A jónép 
azt akarja, hogy ne legyenek 
bölcs, értelmes, tudós sze-
mélyiségek és prédikátorok, 
hogy úgy élhessen, ahogy neki 
tetszik. És ha így lenne, akkor 
elpusztulna a világ; mert érte-
lem, bölcsesség és törvények 
nélkül még a törökök és a 
tatárok sem élhetnek és gaz-
dálkodhatnak. Akik emberek, 
azoknak jogra, törvényekre és 
rendtartásra van szükségük. 
Akiknek mindez nincs, azok 
medvék, farkasok, oroszlánok 
és egyéb vadállatok, gazdál-
kodás és rendtartás nélkül. Az 
ilyenek közt sem házi, sem 
közügyekben nincsen sem irá-
nyítás, sem rendszabály. ”

K.Zs.B.T.



www.hetihirek.hu 152013. január. 01. 152017. szeptember 12. www.hetihirek.hu

Az elmúlt pénteken, 8-án te-
mettük sokunk számára ked-
ves, és nagyon értékes embert, 
Molnár Elek kerámikus művész 
özvegyét, Szabó Juliannát. 

Egyszer összetalálkoztunk 
az akkoriban egyetlen magán-
kiadású helyi lap, a „Kéknefe-
lejcs” szerkesztőségében. Mind-
ketten kéziratot vittünk. Akkor 
tudtam meg, hogy Ő az a Szabó 
Anna, aki gyakran közöl valami 
érdekes helytörténeti vonatko-
zású írást.

Egyébként ismerőseimtől 
már korábban tudtam, hogy 
Szabó Anna, vagy „Julika” – sőt, 
még „Elektra” is! – egyazon sze-
mélyre, Molnár Eleknére vonat-
kozik, aki a gimnázium tanára-
ként ment nyugdíjba, 1990-ben.

Miután férjét, „Lexi-bácsit” 
eltemették, átmenetileg keve-
sebbet publikált, így ritkábban 

is találkoztunk. Később egyre 
gyakrabban hívott meg egy-egy 
beszélgetésre. Ezek során tud-
tam meg ki is Szabó Julianna? 

De azt is, hogy elhunyt párját, 
Molnár Eleket milyen értelmet-
len-érthetetlen Világ vette kö-
rül egész életében! Ezért nem 
bontakozhatott ki művészete 
a maga teljességében, sem ’45 
előtt, sem az után. Ebben volt 
gerincessége is! 

Julika is ilyen volt! Szóki-
mondó, határozott asszony, aki 
„soha nem rejtette véka alá” a 
véleményét, semmiről és sen-
kiről! Ugyan akkor nyíltszívű 
teremtménye volt a Mindenha-
tónak. Akit szeretett, azt teljes 
szívből, odaadással szerette. 
Három fiáról, a rajongásig sze-
retett Elekről, Zoltánról, Bélá-
ról – később az unokákról is! 
– szívesen és, színesen beszélt. 

Bájolgással a helyi
vállalkozókért

Temettünk

„Oly könnyűden volt az, 
csak fából, faragva” címmel 
jelent meg Karsay Istvánné fa-
ragó népi iparművész albuma, 
amely Margit néni életművébe 
enged bepillantást. A könyv be-
mutatóját csütörtökön rendez-
ték meg a nagykőrösi könyvtár-
ban.

Először Czira Szabolcs pol-
gármester köszöntötte a szép 
számmal összegyűlt érdeklődő-
ket. Utána az album szerkesztő-
je, dr. Erdélyi Erzsébet főiskolai 
docens mutatta be a könyvet 
amelyet a rendezvényen meg-
jelentek ajándékba kaptak. Ezt 
követően egy jó hangulatú pó-
diumbeszélgetés következett, 
amely során megtudhattuk töb-
bek között azt is, hogy Margit 
néni miként került kapcsolatba 
a fafaragással. Elmesélte, hogy 
1985-ben Kecskeméten járva 
figyelt fel azokra az utcai fa já-
tékokra, amelyet a Bács-Kiskun 
Megyei Népművészeti Egyesü-

let tagjai készítettek. Ellátoga-
tott az egyesület egyik kiállítá-
sára az Erdei művelődési köz-
pontba, ahol megismerkedett a 
tagokkal. Ezt követően vetette 
fel az Arany János Művelődési 
Központ akkori igazgatójának, 
Szűcs Jánosnak, hogy Nagykő-
rösön is kellene valami hason-
lót csinálni. A Pipagyár aszta-
losüzemében kaptak helyet, a 
foglalkozást pedig a Kecskemét-
ről átjáró Jakab Mihály vezette. 
A rendszerváltást követően az 
önkormányzat visszakérte az 
épületet, és a kárpótlásból ka-
pott pénzből Mikó Péter javas-
latára vették meg azt a nagykő-
rösi, Lencsés-Világos dűlői ta-
nyát, amely már az időközben 
Duna-Tisza Közi Népművészeti 
Egyesület névre keresztelt szer-
vezet alkotóbázisa lett. Az egye-
sület idén ünnepli fennállásá-
nak 35. évfordulóját, amely al-
kalomból Orisek Ferenc csemői 
fafaragó művész – aki szintén 
jelen volt a könyvbemutatón – 
emlékoszlopot készített, amit 
majd a Cifrakertben fognak fel-
állítani.

Az Arany János-emlékév 
Bizottság támogatásával, te-
hát közpénzből megjelentetett 
könyv kereskedelmi forgalom-
ba nem kerül. Hogy az érdeklő-
dők így viszont miként juthat-
nak hozzá, a könyvbemutatón 
nem derült ki.

Tudósítónktól

„Oly könnyűden volt az, 
csak fából, faragva”

A képmutatás ritka magasis-
koláját mutatta be Lőrinczy Ve-
ronika a minap, amikor az általa 
szerkesztett internetes lap Face-
book oldalát telepakolta olyan 
képekkel, amelyen ő éppen a 
nagykőrösi Tibikerben vásárol 
és röhejes pózolások közepette 
ajánlgatja, hogy támogassuk mi 
is a helyi vállalkozásokat, vá-
sároljunk helyben, helyiektől. 
Nehezen értelmezhető Lőrinczy 
ajánlata, mivel köztudottan ő 
nem nagykőrösi, csak dolgozni 
jár át Abonyból, már ha a tisztes-
séges nagykőrösi emberek foly-
tatólagos mocskolása munkának 
tekinthető… Tehát az ő szájából 
nem egyértelmű, hogy a hely-
bent hogyan kell érteni? Abony-
ban? Kösz nem, mi maradunk 
Nagykőrösnél…

A bejegyzés alatti kommen-
tek is egyértelműsítették, 
hogy Lőrinczynek, mint Czi-
ra Szabolcs kommunikációs 
referensének nem pózolgat-
ni kellene, hanem elérni azt, 
hogy imádott főnöke valódi 
tettekkel támogassa a nagy-
kőrösi vállalkozókat. Lőrinczy 
nagyképűségére jellemző, hogy 
Nagykőrös egyik ismert kereske-
dőjét próbálta oktatni, aki már 
akkor vállalkozó volt a városban, 
amikor az abonyi bértollnok még 
nem is hallott felőlünk.

A nyegle fideszes stílus helyett 
inkább a konkrét kérdésekre kel-
lene Lőrinczynek és Czira Sza-
bolcsnak válaszolniuk. Például 
arra, hogy ha annyira támogat-
ják a nagykőrösi vállalkozókat, 
akkor az Önkormányzati Híreket 
miért a lajosmizsei nyomdában 
készítik? A hétvégi Arany Na-
pok meghívóját sem Nagykőrö-
sön nyomták, hanem Cegléden, 
ahogy Karsay Istvánné könyve 

is egy ceglédi nyomdából került 
ki. Pedig Nagykőrösön is lenne rá 
kapacitás, de valamiért ebben az 
esetben nem fontos a helyi vál-
lalkozók támogatása…

Számos példa van arra, 
hogy Nagykőrös önkormány-
zatát egyáltalán nem érdek-
lik a helyi vállalkozók. Mert 
mivel lehetne azt indokolni, 
hogy az Arany János Kulturá-
lis Központ ceglédi illetőségű 
igazgatója ceglédi vállalko-
zókat hoz Nagykőrösre? Még 
a kiváló diákok fogadásán kínált 
süteményt is Ceglédről hozatták, 
ahogy a tavalyi augusztus 20-i ün-
nepség állófogadását is ceglédi 
vendéglátós kapta meg, de még 
a rendezvényfotós sem nagykő-
rösi… naná, hogy ceglédi… És ez 
csak néhány példa a sok közül.

Persze érthető Lőrinczy pó-
zolása a Tibikerben, hiszen a 
csütörtök reggel megnyitott 
Aldira aligha tud magyarázat-
tal szolgálni az önkormány-
zat. Sokan teszik fel a kérdést, 
hogy ha már ennyire szívén 
viseli a helyi vállalkozók sor-
sát az önkormányzat, akkor 
miért engedték meg az újabb 
multi betelepedését a vá-
rosba, ráadásul alig néhány 
méterre egy már bejáratott 
másik magyar áruház mellé? 
Lőrinczy foggal-körömmel védi 
Czirát és azt állítja, hogy nem lett 
volna semmiféle lehetőség az 
Aldi betelepedésének megakadá-
lyozására. Ez csak akkor lehetne 
hihető, ha Lőrinczy azt is leírta 
volna, hogy mivel próbálkoztak? 
Valószínűleg semmivel.

Így a nagykőrösi vállalkozók 
támogatása továbbra is kimerül 
Czira Szabolcs bértollnokának 
bájolgásában.

könyvelő

Okkal-joggal volt rájuk büszke, 
hiszen mindhárom Molnár-fiú 
orvos, külföldi egyetemek elis-
mert tanárai, kutatói lettek.

Julika megtisztelt azzal, hogy 
egy hosszabb beszélgetésünket 
megjelentethettem a ’Nagykő-
rösi Kalendárium 2012’ lapjain.

Ebben a beszélgetésben ös�-
szesűrítette gyermek-, és ifjú-
korát, pályakezdését, és egész 
aktív életét.

Bizony-bizony halálával nem 
csak kevesebbek lettünk, ha-
nem egy rendkívüli emberrel 
szegényebbek is...

-/    -    /-
A reformátustemető ravatalo-

zójában tartott egyházi búcsúz-
tatón nagytiszteletű Szabó Gá-

bor lelkipásztor hirdette az Igét, 
és mondott fohászt Julika lelki 
üdvéért. Majd Suba Lajos nyug-
díjas igazgató, mint egykori 
kolléga emlékezett az elhunyt-
ra. Végül a család nevében, a 
középső fiú. Zoltán búcsúzott 
Édesanyjuktól. 

A szertartást követően a né-
pes család, és a nagyszámú 
gyászoló kísérte Molnár Elek-
né, született Szabó Julianna 
koporsóját a sírboltig, ahol férje 
hamvai mellé helyezték, örök 
nyugalomra.

Élt nyolcvanhat esztendőt. 
Nyugodjék Békében. 

TB.
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Törtel – ahol a tettek beszélnek

 					     Kistérség- Megye- Régió

Idén február elején készítet-
tem interjút Godó Tibor úrral, 
Törtel község polgármesteré-
vel. Akkor egészen hosszúra 
nyúlt a lista, mely a fejlesztési 
terveikről szólt. Őszinte le-
szek: februárban úgy gon-
doltam, hogy bármennyire 
is lokálpatrióta elkötelező-
déssel lelkesen és agilisan 
végzi Polgármester Úr a 
munkáját, a felsoroltaknak 
racionális számítás alapján 
csakis a töredéke valósulhat 
meg. De tévedtem! Elképesz-
tő és egyben példaértékű az 
az összefogással, közös aka-
rással és sok-sok munkával 
megvalósuló fejlesztés, ami 
Törtelen zajlik.

Godó Tibor: Valóban magas-
ra tettük a mércét településünk 
fejlődésének érdekében. De el 
kell mondanom, hogy a kitartó 
kemény munkának, a kollégáim-
mal együtt elhivatottságból vég-
zett tevékenységeinknek meg 
lett az eredménye. 

HH: Talán nézzük tételesen az 
idei év eredményeit…

G.T: Akkor kezdjük talán a 
gyerekekkel! A játszótér épí-
tése megvalósult. Az erede-
tileg tervezett terület módosult, 
ugyanis a művelődési központ 
udvarán a már meglévő játszó-
teret bővítettük. A településen 
élő gyerkőcök a gyermeknapi 
átadás óta is nagy örömmel 
játszanak ott. Persze az újdon-
ság öröme mellett megjelent 
egy probléma is, amelyre meg-
oldást kellett találnunk. Hiába 
történt meg a nagyszerű fej-
lesztés, hiába az érték, mégis 
adódtak olyan emberek, akik 
nem becsülték meg azt, nem 
a rendeltetésnek megfelelően 
használták a játszótér eszközeit, 
és ezzel bizony károkat okoztak. 
Ezért lakossági felhívást tettünk 
közzé, illetve miután a helyre-
állítást befejeztük, felszereltünk 
térfigyelő kamerát is. A játszó-

tér egyébként a hét minden-
napján nyitva áll a lakosság 
számára. 

Továbbra is az apróságoknál 
maradva itt a bölcsőde kérdése. 
5, 1 milliárd forintot osztottak ki 
eddig a megyénkben bölcsőde-
építésre, illetve fejlesztésre. Az 
előirányzott összeg fennmaradó 
részének kiosztása folyamatban 
van. Nagyon bízunk ben-
ne, hogy Törtel megkapja 
a beruházáshoz szükséges 
összeget, ugyanis a telepü-
lés már önerejéből megtett 
mindent annak érdekében, 
hogy bölcsődét nyithasson. 
Megvásároltunk két ingat-
lant, kifizettük a projekt 
előkészítést, és ez összesen 

már megközelíti a 15 
millió forintot. 

A gyerekek után néz-
zük az időseket. Előze-
tes felmérések alapján 
kijelenthetjük, hogy 
lakossági igény van Idő-
sek Otthona építésére, 
illetve a képviselő tes-
tület is támogatja a meg-
valósítást. A kivitelezés 
nehezebb probléma, 
hisz szigorú feltételei 
vannak az intézmény 
működtetésének. De 

mi bizakodóak és tettre készek 
vagyunk ebben az ügyben is, 
úgyhogy már a legelső lépést 
megtettük. Elhatároztuk, hogy 
a  Dózsa György úton a volt 
Gyöngyszem presszó épüle-
tét megvásároljuk, a jelen-
legi tulajdonossal már meg-
állapodtunk, az adás-vételi 
szerződés tervezet pedig 
készül, záros határidőn be-
lül pedig az önkormányzat 
tulajdonába kerül az épület.

Infrastrukturális terveink 
is jól alakultak! Energetikai 
pályázatunk sikeres volt, 
244 millió forintot nyertünk. 
Ebből a művelődési központ, 
a két orvosi rendelő, az általá-
nos iskola, valamint a községi 
sportcsarnok homlokzatának 
felújítása, hőszigetelése, nyí-
lászáróinak cseréje, valamint a 
napelemes rendszer kiépítése 
történt meg. Nyertes konyha-
pályázatunkból már az eszkö-
zöket megvásároltuk több mint 
12 millió forint értékben, és még 
ebben az évben a fennmaradó 
20 millió forintból valósul meg 
a hőszigetelés, a nyílászárók 
cseréje, klimatizálás, és a villa-
moshálózat bővítése. Szeptem-
ber végén kerül átadásra 
az a 161 m2- es új öltöző a 

A Polgármester Úr Kállai Ferenc
felelős műszaki vezetővel egyeztet

sportpályán, melynek beke-
rülési költsége meghaladja 
a 40 millió forintot, és ezt az 
összeget részben az önkor-
mányzat, részben más támo-
gatók finanszírozták. 

Az utak építését is kiemelten 
kezeljük.  Közel 100 millió forin-
tot terveztünk a költségvetés-
ben makadám utak építésére, 
és ez meg is valósult. 12 ma-
kadám utat építettünk meg 
saját költségvetésünkből! 
Ezen túl van egy bruttó 103 
millió forintos eredményes 
pályázatunk, melyből há-
rom belterületi utat fogunk 
megépíteni: a Széchenyi út, a 
Vágóhíd út, valamint a Kinizsi 
Pál út kap aszfalt borítást bur-
kolt árokkal. Ez megközelítőleg 
1,5 km hosszú. Várhatóan szep-
tember 18-án kezdődik a kivite-
lezés, miután a közbeszerzési el-
járásnak megfelelően a testület 
kijelöli a kivitelezőt. Elmond-
hatjuk tehát, hogy ebben az 
évben, azaz egy év alatt 15 
utat épített meg az önkor-
mányzat! Ennyi út 2002 és 
2014 között összesen nem 
épült a településen, mint 
most 12 hónap alatt. Közfog-
lalkoztatási program keretében 
13 millió forintot fordítunk térkő 
gyártására, ebből 3000 m hosszú 
és 1 méter széles járdát tudunk 
építeni, melyet szegélykővel lá-
tunk el.

HH: Ennyi eredmény után a „jól 
megérdemelt pihenés” következik?

G.T: Szó sincs róla! Ezek után 
sem dőlünk hátra a karosszék-
ben, hanem folyamatosan dol-
gozunk településünk fejlődé-
séért. Ezt bizonyítja az is, hogy 
több folyamatban lévő, illetve 
elbírálás alatt álló pályázatunk 
is van.

Nemzeti Szabadidő és Sport-
park pályázat keretében D tí-
pusú sportparkot szeretnénk 
megvalósítani. 150-200 m2-en 
gumiburkolat kerülne elhelye-
zésre, melyre a mindennapi 
testedzéshez alkalmas, szám 
szerint 15 darab sporteszköz ke-
rülne telepítésre. 

Külterületi helyi közutak fej-
lesztésére 78 millió forintos pá-
lyázatunk vár elbírálásra. Ebből 
az összegből meg tudunk építe-
ni három vagy négy külterületi 
makadám utat, illetve két, már 
aszfalttal rendelkező út felújítá-
sát tudjuk elvégezni. 

Aztán tanyán élők biztonságér-
zetének javítása céljából tanyafej-
lesztési pályázatot nyújtottunk 
be vagyonbiztonsági eszkö-

zökre, illetve vagyonbiztosítási 
rendszer kiépítésére. 

Helyi termékek értékesítését 
szolgáló program keretében a 
piacunk fejlesztésére 50 millió 
forintra pályáztunk. Új kerítést, 
a pavilonok felújítását, valamint 
az önkormányzat tulajdonában 
álló 4-es üzlet átalakítását szeret-
nénk megvalósítani. Ez az átala-
kítás azt a célt szolgálná, hogy a 
helyi termékeket gyártó, előállí-
tó vállalkozóknak tudnánk biz-
tosítani egy mintaboltot a tej és 
húsáruk értékesítésére. Biztos 
vagyok benne, hogy igény lenne 
rá, és a környező településekről 
is járnának ide vásárolni a jó mi-
nőségű házi termékek miatt. 

Az 1-es és 2-es orvosi ren-
delők további felújítására is 
nyújtottunk be pályázatot 28 
millió forint értékben. A villa-
moshálózat fejlesztése a fő cél, 
illetve az épületgépészeti ele-
mek korszerűsítése. 

Végül napokon belül beadjuk 
a felszíni csapadékvíz elvezeté-
sére elkészített pályázatunkat, 
melynek értéke több mint 100 
millió forint. Az általános iskola 
mindkét udvarát, a Szent István 
teret érintené a beruházás, a 
Temető úton az árokrendszer 
tisztítását, illetve víztározó kiala-
kítását. 

HH: A fejlesztések mellett szép 
számmal rendez a település kulturá-
lis-, hagyományőrző programokat, 
illetve fesztivált. Van még terv ezen a 
téren is az idei évre?

G.T: Természetesen! Szep-
tember 16-án a Szüreti Fesztivál-
ra, október 14-én pedig a Szüreti 
Bálra hívok szeretettel minden-
kit. 

Szeptember 23-án utazik az 
önkormányzat csapata az Or-
szágos Mezőgazdasági és Élel-
miszeripari Kiállítás és Vásárra. 
A meghívást azért kaptuk, mert 
csapatunk megnyerte a birkafő-
ző kategóriát és erre nagyon 
büszkék vagyunk. 

Természetesen október 23-án 
Nemzeti Ünnepünk tiszteletére 
megemlékezést tartunk. Novem-
bertől pedig készülünk a téli 
ünnepeinkre: a Mikulásra, de-
cember közepén pedig megren-
dezzük a Szeretet ebédet.

Mit lehet mondani egy ilyen ered-
ményes településvezetői munka lát-
tán? Talán csak annyit, hogy itt a 
példa arra, hogy nem a szavak viszik 
sikerre egy közösség életét, hanem az 
összefogás és a tettek! Gratulálunk! 
Csak így tovább Törtel!

K.Zs.B.T.
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A korábbi évekhez hasonló-
an most is megnyitotta kapuit 
a Bács-Zöldért Zrt. kocséri fel-
vásárló telepe. A paprikaterme-
lőknek változatlanul kedden, 
pénteken és vasárnap délutá-
nonként van lehetőségük be-
szállítani áruikat, a felvásárlási 
ár azonban sajnos nem válto-
zott. Ebben az évben is 170 Ft a 
negyedelt paradicsompaprika 
ára. 

Barabás Ferencné Karola te-
lepvezető tájékoztatása szerint 
bár szerényen, de élénkül a 
termelői kedv. Idén 11 környék-
beli termelő kötött felvásárlási 
szerződést nála, és további ér-
deklődők is vannak a követke-
ző évre vonatkozóan. Remény-
keltő, hogy a már tapasztalt 
termelők mellett fiatal gazdál-
kodók is megjelentek áruikkal. 
Természetesen a szerződéses 

termelőkön kívül bárki leadhat-
ja terményét, aki rendelkezik 
őstermelői igazolvánnyal, adó-
azonosítóval, és a Nemzeti Élel-
miszerbiztonsági Hivatal FELIR 
azonosítójával. 

Az idei szezon várhatóan jól 
alakul, még az elején járnak, de 
máris megközelítették a tavalyi 
forgalmat. A nyár eleji esők, 
majd az azt követő meleg kife-
jezetten jót tett a paprika ültet-
vényeknek.

Ott jártamkor Bimbó István 
és Kara Imre kocséri, valamint 
Bíró István nagykőrösi terme-
lők hozták negyedelt paradi-
csompaprikájukat átvételre.

Kasza Csabáné
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

Megkezdődött a gyalog-át-
kelőhely kivitelezése a Szol-
noki úton, a nagytemető és a 
Mikes Kelemen utca közelé-
ben. A Tolnátó Építőipari Szö-
vetkezet dolgozói a 40-es főút 
két oldalán már elkészítet-

ték a térkő burkolású járdát, 
melyről az új „zebrára” léphe-
tünk majd. A munkálatok utol-
só fázisa lesz az átkelőhely 
felfestése.

Darányi Erika

ABONY: Készül az új
„zebra”

A már ikonikusnak mondha-
tó, az őszi Budapest arculatá-
hoz hagyományosan kapcso-
lódó kiállítás újra látható az 
Ötvenhatosok terén szeptem-
ber 8-24. között. A „Vigyázat, 
civilek!” című kiállítás uralja bő 
két hétig a teret. Az idei téma is 
sok pályázót sarkalt gondolko-
dásra, alkotásra, önkifejezésre. 

Az ARC nem szimplán egy 
köztéri kiállítás, hanem egy 

már komoly hagyománnyal is 
rendelkező esemény, ahol a 
vizualitás közérthető eszközei-
vel nyilvánulhat meg bárki, sza-
badon. Kiállnak civil ügyek, a 
szólás szabadsága, az átlátható 
pályázati rendszer, a nyilvános 
térben történő, egyoldalúságtól 
és belterjességtől mentes, min-
denki számára elérhető kultu-
rális tartalom mellett.

 
K.Zs.B.T.

Vigyázat, civilek! 

Megkezdődött a paprika 
felvásárlás Kocséron

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/
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Hozzávalók:
•	 15 dkg finomliszt
•	 1 késhegynyi szódabi-

karbóna
•	 80 ml tej
•	 1 tojás
•	 só ízlés szerint
•	 fehér bors ízlés szerint
•	 1 kisebb csokor petre-

zselyemzöld aprítva
•	 1 doboz csemegekuko-

rica 
•	 a sütéshez 1,5 dl étolaj
A lisztet és a szódabikarbó-

nát összekeverjük. Hozzáadjuk 
a tojás, a tejet és fűszereket. 15 
percet pihentetjük a tésztát és 
utána hozzákeverjük a levétől 
lecsepegtetett kukoricát. Az 
étolajat a serpenyőben felhe-
vítjük. Kisebb merőkanállal 
halmokat teszünk a serpenyő-
be. Amint az egyik oldala szé-
pen megpirult, megfordítjuk. 
Vigyázzunk, mert gyorsan sül! 
Tálalhatjuk tejföllel és reszelt 
sajttal.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Áldozatot kell hoznod sikereidért, előrelépésedért, de ez 
most nem okozhat gondot, hisz a csillagállás miatt tele vagy 
energiával és tetterővel. Munkálkodásod a későbbiekben 
többszörösen megtérül. Hagyd, hogy érzelmeid, megérzé-
seid irányítsák cselekedeteidet, ugyanakkor fordíts nagy 
figyelmet kötelezettségeidre is. Egy népesebb baráti össze-
jövetel alkalmával rád találhat a szerelem!

A csillagállás kedvező hatására belekezdhetsz egy régóta 
fontolgatott és merész elképzelésed megvalósításába. Az 
első lépések megtételekor egy befolyásos ember segítségé-
re is számíthatsz, így végre valóra válhat egy régi álmod, 
melynek velejárója lehet, hogy gyökerestül megváltozik 
jelenlegi helyzeted. Szerelemben szép, romantikus időszak 
köszönt be, ha szingli vagy, kiváló napok csütörtök és pén-
tek, ha randiznál.

Problémák kerülhetnek felszínre egészségeddel kapcsolatban! 
Még időben keress fel egy szakembert, nem érdemes hagyni el-
hatalmasodni a dolgot. Lehet, hogy csak a lelkeddel lesz problé-
ma, ez esetben beszélgess azzal, aki szerinted a gondot okozta. 
Nincs okod arra, hogy emiatt bosszús légy, inkább ügyelj arra, 
hogy máskor több figyelmet szentelj önmagadnak. Ha lehet, 
most inkább tartózkodj az eleven társasági élettől.

Ezen a héten egy kapcsolat, - amelyet eddig pusztán barát-
ságnak véltél, - akár szenvedélyes románccá is átalakulhat, 
és ez kifejezetten meglephet. Egyáltalán nem vágysz most 
egy komplikált szerelemre. Tapintatosan diplomatikusnak 
kell maradnod, ha nem szeretnéd megbántani őt, ennek 
ellenére mégis fenn áll a veszélye, hogy megszakad a 
barátság. Ugyanez igaz üzleti kapcsolatokra is. Ne vállalj 
olyat, amit nem szívesen csinálnálsz, vagy tudod, hogy nem 
tudnád a legjobbat kihozni magadból.

Ezen a héten több dilemmával kell megküzdened munka és 
magánügyekben egyaránt! Ha szeretnéd elkerülni a problé-
mákat, most érd be egyszerűen a kis örömökkel, a gondok 
megoldását pedig halaszd a jövő hétre. Egyelőre ne akarj je-
lentős módosításokat, változásokat életedben. Érzelmi téren 
viszont komoly felfordulás várható a hét második felében, 
amit úgy tudsz kiválóan kézben tartani, ha türelmes leszel, 
és senkinek semmit nem hánytorgatsz fel.

Hallgass megérzéseidre kommunikációd során, ha fenn 
szeretnéd tartani az egyensúlyt a közeledben élő és dolgozó 
emberekkel. Fordíts nagyobb figyelmet arra, hogy mi törté-
nik körülötted, különben közönyöd, vagy épp ellenállásod 
oda vezethet, hogy teljesen kicsúsznak a dolgok a kezeid 
közül és a világ szinte elszáguld melletted. Lazíts egy kicsit, 
rád fér a pihenés, amire a hétvége csodás alkalmat teremt.

Ezekben a napokban több területen is kiemelkedő teljesít-
ménnyel számolhatsz. Örömödet leled most emberi kapcso-
lataidban, tökéletes érzelmi stabilitás jellemez. A személyes 
vonzóerő és a bókolás számos új területét fedezheted fel, 
emellett karizmád is határtalan. Ne hagyd, hogy bármi in-
gerültté tegyen. Új szerelem lehetősége kopogtat az ajtón, 
csütörtök és szombat különösen sok lehetőséget rejt.

Meglehetősen sok feladat szakad a nyakadba, és a hónap 
közepe felé közeledve a feszített munkatempó akár káros 
következménnyel is járhat egészségedre nézve. Itt az ide-
je, hogy figyelmet fordíts a részletekre is. A boldogságra 
is van esélyed, ugyanakkor tántoríthatatlanságodat egy 
családi perpatvar igencsak próbára teszi. Hívd segítségül 
a toleranciát és a türelmet, és mindig számolj el tízig, ha 
úgy érzed, valami olyan szaladhatna ki a szádon, aminek 
nem kellene...

Ha nem muszáj, akkor ne most törd a fejed új üzleti vál-
lalkozáson, esetleg munkahelyváltáson, hisz rengeteg 
egyéb kötelezettséged lesz, különösen családi és baráti 
tekintetben. Elismerésre méltóvá válsz a héten, amelynek 
következtében egy kissé a fejedbe is szállhat a dicsőség, 
ezért törekedj arra, hogy továbbra is mértéktartó maradj. 
Romantikára a szombati nap igazán kedvező. A szinglik 
komoly válaszút elé kerülnek...

Végre a romantika és az érzelmek köthetik le figyelmedet, 
sőt igen komoly lépésekre szánhatod el magad. Mindemel-
lett ezekben a napokban még számos feladatot meg kell 
oldanod munkahelyeden, hogy pihenhess a hétvégén. Ez 
a hét messze nem nevezhető egyhangúnak, sőt, tele lesz 
izgalommal, mozgalmassággal, de bizony szerdán és csü-
törtökön lehet ok némi aggodalomra, ám a megoldás is 
kipattan majd a fejedből.

Ezen a héten ne pazarold energiáidat komoly feladatokra, hisz 
a Mars és a Plútó kellemetlen hatásai nehézzé teszik a hétköz-
napokat. Sok erőre és kitartásra lesz szükséged, hogy ezt az 
időszakot átvészeld. Pénzügyekben is légy körültekintő, ne 
költekezz feleslegesen. Ha van párkapcsolatod, konfliktusokra 
kell számítanod. A magányosok a párkeresést halasszák a jövő 
hétre. A legkönnyebben úgy vészelheted át ezeket a napokat, 
hogy nem erőltetsz semmit, csak hagyd magad sodortatni.

Még ezekben a napokban is számos körülmény akadályoz 
abban, hogy harmonikus légkörben töltsd a dolgos hétköz-
napokat. Tele leszel váratlan lehetőségekkel, kapkodnod 
kell a fejed, hogy mindenre jusson időd és energiád, de ha 
jól alakítod lehetőségeidet, most komoly sikereket zsebel-
hetsz be. Szánj időd pihenésre és családodra a hétvégén. 
Ha régi barátokkal szeretnéd felvenni a kapcsolatot, most 
tedd meg!
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Kukoricás tallér

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Eladó 600 nöl zártkert a Hosszúhátban, építkezésre alkalmas. 
Kerékpárra gyermekülés, 1 pár öreg liba. Tel.: 06-20/492-
1557                                                                                           (1)

EGYÉB
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Érvényes: szeptember 19-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-
os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezetszen�-
nyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)

A párkapcsolati játszmák volt 
a témája annak az előadásnak, 
melyet Dr. Almási Kitti pszicho-
lógus tartott az Abonyi Lajos 
Művelődési Ház színháztermé-
ben, 2017. szeptember 08-án.

A klinikai szakpszichológus-
ként tevékenykedő doktornő 
nem csak terapeuta, szívesen 
szerepel a nagyközönség előtt 

és osztja meg velük tudását, ta-
pasztatait. Abonyban kedvenc 
területéhez nyúlt, amikor a há-
zassági, párkapcsolati problé-
mákról szólt a publikumhoz. A 
hallgatóság egy másfél órás, tar-
talmas, elgondolkodtató előa-
dás szem- és fültanúja volt.

Darányi Erika
Fotó: Székely Szilárd

ABONY: Dr. Almási Kitti 
praktikus tanácsokkal

szolgált Néha az egyszerűnek tűnő dolgok, 
tettek válnak a legkülönlegesebbé. 
Amikor egy ötlet születése, majd 

megvalósítása bár banálisnak tűnik 
is, sokak hétköznapjába csempész 
örömet és melegséget. Így indult a 
Gyöngyszemek Óvodájában az a 
kezdeményezés, amely határtalan 
kreativitással és kétkezi munkával 
vegyítve ma már sok gyermek napját 
aranyozza be. De miről is szólnak a 
fenti sorok?

A Gyöngyszemek ovi lelkes óvó-
női egy ötlettől vezérelve - nem túl-
zok, ha azt mondom, - fantasztikus 
mesekönyvé varázsolták a Köztár-
saság és az Apponyi úti ovi kapuját.

- A kerítéseket sok-sok évvel ezelőtt 
újították fel, ezért nagyon-nagyon ko-
pottasak, rozsdásak, elhasználódot-
tak voltak már - avat be a részletekbe 
Gulyás Erzsébet óvónő, az egyik 
ötletgazda. - A felújításukra az Abo-
komtól kértünk festékeket és meg is 
kaptuk. Kívül „óvodába hívogató” 
formákat rajzoltunk, és szerettük vol-
na, ha a Köztársaság úti óvodában 
található két csoport, a Süni és a Mé-
hecske is visszaköszön valamilyen 
formában. Az ötletek kialakításában 
többen vettünk részt, Major Sándor-
né óvodavezető, Kovácsné Gulyás 
Zsuzsanna, Szuda Kata és jómagam 
- részletezi az óvónő.

A Köztársaság úti óvodaegység-
ben részt vettek a festésben a kar-
bantartók Kovács Mihály és Darányi 
László, a belső kapu festésében se-
gített Atkári-Gyóni Krisztina, Molnár 
Jánosné és Gulyás Gabriella. A for-
mákat Szuda Kata és Gulyás Erzsé-
bet rajzolták meg és festették le.

- A Köztársaság úti óvoda dolgo-
zóival közösen alakítottuk olyanná 

a kaput, amilyennek látják ma a 
járókelők. Belül egy kis vízi világot 
varázsoltunk a kerítés felületére - 
mondja Gulyás Erzsébet. - Öröm 
volt számunkra munka közben a 
szomszédok és a járókelő emberek 
biztatása, gratulációi és elismerő sza-
vai, amivel kifejezték tetszésüket. To-
vábbi terveink a belső udvar vasból 
készült ajtóinak és az iroda ajtajának 
megfestése, melyeket szintén vidám 
formákkal fogunk díszíteni. Remél-
jük, hogy a gyerekek és a felnőttek 
egyaránt örömmel fogadják majd és 
vigyáznak rá azzal, hogy a kerékpár-
jaikat nem a kerítésnek támasztják, 
hanem a kerékpártámasztó korlát-

nak - fejezte ki reményét.
Természetesen az Apponyi úton is 

a karbantartók készítették elő festés-
re a kerítést.

- Misi és Laci bácsi csiszolták és 
alapozták le a kaput. Hajni néni, 
Györgyi néni és Kati néni festette 
fel a díszítőelemet, a többiek pedig a 
gyerekekre vigyáztak. A festés orosz-
lánrészét Hajni néni végezte, és ő raj-
zolta fel a mintákat is. A festés min-
tája illeszkedik a benti palakerítés 
motívumaihoz, ezért nem ábrázol pl. 
mesejelenetet - avat be a kulisszatit-
kokba B. Molnár Kati óvónő.

A társadalmi munkát célzó össze-
fogás nem példátlan településünkön. 
Csak az elmúlt néhány évet tekintve, 
szülői összefogással, pedagógusok 
támogatásával szépült a Szivárvány 
Óvoda, a Somogyi és a Gyulai iskola 
udvara is.

Köszönjük szépen az óvónők fan-
tasztikus munkáját!

Darányi Erika
Fotó: Székely Szilárd

ABONY: Csodakapu várja
a Gyöngyszemeket

	 Kistérség- Megye- Régió
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Nagykőrösi Arany Napok

Szombat este nagy sikerű 
koncertet adott Nagykőrösön 
a méltán népszerű Quimby 
együttes. A felújított cifrakerti 
szabadtéri színpad kiváló hely-
szín az ilyen rendezvényeknek, 
ahogy egyébként azt az ütős-
hangszereken játszó Varga Lívi-
us nyilvánosan meg is jegyezte. 
Ő volt az, aki a koncert elején 
Arany Jánosról megemlékezve 
elmondta a költő pársorosát: 
„Weiss barátom, azt a foltot, / 
Amely tavaly még nem volt ott, 
/ Viseld egészségesen.”

A majd kétórás fergeteges 
hangulatú koncerten elhangzot-
tak a Quimby ismert slágerei, 
köztük a nem kis politikai át-
hallással bíró Forradalom is. E 
rövid tudósítás szerzője a sötét-

ben nem tudott arról meggyő-
ződni, hogy Nagykőrös városve-
zetése jelen volt-e a koncerten, 
így azt sem tudja megmondani, 
hogy Czira Szabolcs és hűséges 
fideszes csapata vajon hallot-
ta-e a dal refrénjét, miszerint: 
„Hát üvöltsön akinek tetszik a 
zaj! / Aki a bársonyszékbe új 
majmot akar / Hát fel a kezek-
kel aki nem akar félni! / Segget 
nyalni kussban remélni”.

A folyamatosan fényképező 
Lőrinczy Veronika mindezt az 
első sorban hallgathatta végig, 
így bizonyára ha máshogy nem, 
rajta keresztül talán célba ér az 
üzenet…

Tudósítónktól

„Aki a bársonyszékbe
új majmot akar…”Lovashuszárok, korabeli ru-

hába öltöztetett hölgyek és 
urak, pénzügyőr fúvószenekar, 
mazsorettek, kivezényelt refor-
mátus iskolások, kisvonat… és 
még sorolhatnánk mi minden 
színesítette Nagykőrösön szom-
bat délelőtt a felújított Hősök 
tere avatóünnepségét.

Elsőként Czira Szabolcs pol-
gármester emelkedett szólásra, 
köszönetet mondva mindenki-
nek, aki a főtér megújulásából 
kivette a részét. Hernádi Lász-
ló esperes-plébános és Szabó 
Gábor lelkészelnök áldásai 
után városunk nagyjai vágták 
át a Hősök szobra előtt kifeszí-
tett nemzetiszínű szalagot. Az 
ünnepség további részében a 
Kecskeméti Táncegyüttes Vad-
hajtás Kamara Csoportjának 
műsora következetett, kísért 
Hegedűs Gergő és barátai.

A Hősök terén még az avatást 
megelőző nap is dolgoztak, a 
díszkapukra az utolsó pillana-
tokban kerültek fel Probstner 
János keramikusművész al-
kotásai, amelyek Nagykőrös 
történelmének egy-egy fontos 

mozzanatát örökítették meg. A 
kerámiák között van egy ka-
kukktojás, a Fideszes meg-
alomániának megfelelően 

most is „kőbe vésték” váro-
sunk polgármesterének, és 
jegyzőjének nevét. A Deák 
téri dohánypavilon oldalán 
találhatóval ellentétében 
erre felírták Körtvélyesi At-
tila alpolgármester nevét is, 
vélelmezhetően régi vágya 
teljesült ezzel…De hogy ír-
ták fel? Körtvélyesi nevé-
ből hiányzik az „r” betű, a 
jegyző titulusából pedig a 
„z” betű! Sebaj, leleményes 
a lakosság, pótolták filctol-
lal…

Sokak véleménye szerint tel-
jesen fölösleges volt egy ilyen 
nagy betonplaccot létrehozni a 
téren, főleg úgy, hogy semmifé-
le árnyék nincs és nem is lesz, 
ugyanis a padok mellé, mögé 
nem ültettek facsemetéket. 
Nem véletlen, hogy a megnyi-
tóünnepség során a kulturális 
központ dolgozói ásványvizet 

osztottak a résztvevők között, 
hogy valahogy kibír-
ják a tűző napon való 
ácsorgást.

Bár a polgármes-
teri beszéd külön is 
kitért a szintén fel-
újított nyilvános il-
lemhelyre, több hiá-
nyosság is tapasztal-
ható. Például semmi 
sem tájékoztat arról, 
hogy ez egy automa-
ta illemhely, és hogy 
ebből fakadóan mi-
lyen pénzérmét kell 
bedobni? Arra gondol-
ni sem merünk, hogy 
mindezt talán egy vagy 
két idegen nyelven is 
érdemes volna megten-
ni.

Az alig egy órás ce-
remónia végén a részt-
vevők rendőri felveze-
téssel tovább vonultak 

a Cifrakertbe, ahol a Czira Sza-
bolcs által arra érdemesnek 
találtak állófogadáson vehettek 
részt. Lapunk úgy tudja, hogy 

a helyi vállalkozások támogatá-
sának sajátos értelmezése okán 
ezzel sem helyi vendéglátóst 
bíztak meg…

Érdemes megnézni azokat a 
fotókat is, melyek a rendezvény 
szervezésének „tökéletességé-
ről” 

tanúskodnak: a parkolóból 
egy „megnyomorított” drótkerí-
tésen át (meglehetősen baleset-
veszélyesen) lehetett bejutni 
a Cifra kertbe, a WC elnyelte 
a pénzt, de az ajtó csukva ma-
radt a sietősen dolgára igyekvő 
előtt…

Persze tudjuk, ezekről az ÖH 
nem ír majd, csupán a tökéletes 
szervezésről zengi dicshimnu-
szát! De azt mindenki tudja, 
hogy akit vagy amit folyamato-

san, nyilvánosan dicsérni kell, 
azzal nagy a baj…

szerk.

Parkolóból a rendezvényre

A szabad jelzést mutató toalett, mely elnyelte a pénzt,
de az ajtó zárva maradt
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Főtér átadó és Nagykőrösi Arany Napok képekben
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Fantasztikus szüreti ünnep-
ségen vehettünk részt ismét 
Csemőben. A Templom téren 
megjelent tömeget hagyomány 
szerint, Turcsán István köszön-

tötte. A traktoros felvonulást 
mindenki izgatottan várta. A 
járműveken összegyűlt a falu 
apraja-nagyja, és a fesztiválra 
érkező rengeteg vendég. A re-

mek hangulatról a budapesti 
Koccintós néptáncegyüttes, az 
isaszegi Csatangoló néptánc-
együttes, a Kis Zoltán és Bará-
tai Trió, valamint a megállóknál 

mindenkit nagy szeretettel és fi-
nomságokkal váró vendéglátók 
gondoskodtak. A Zöldhalmi Táj-
házban felléptek: a Koccintós 
és Csatangoló együttes, Herná-

Szüreti felvonulás és bál Csemőben

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/

di Péter, a Csemői Gyöngyvi-
rág Népdalkör. A felvonuláson 
részt vevő járműveket nosztal-
gia kisvonat kísérte. A Temp-
lom térre visszaérve a Csemői 
Hagyományőrző Egyesület 
tréfás szüreti vetélkedővel várt 

bennünket, majd a budapesti 
Koccintós néptáncegyüttes, és 
az isaszegi Csatangoló néptánc-
együttes gyönyörű műsorát 
tekinthettük meg. A tombola 
sorsolást a vacsora követte, Dr. 
Lakos Roland polgármester úr, 
és lelkes csapata bográcsgu-
lyást készített a vendégeknek. 
Solymos Tóni műsora hatalmas 

sikert aratott, a közönség együtt 
énekelte az örökzöld slágereket 
a művésszel. 21 órától hajnalig 
Kis Zoltán és Barátai Trió szol-
gáltatta a zenét a bálozóknak. 

Köszönjük a feledhetetlen él-
ményeket, és a vidám, csodála-
tos napot!

Német Enikő
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Nyári emlék - forró
Zumba-esték

Már negyedik éve hódít a 
Zumba a kocséri lányok és as�-
szonyok körében, akiket a nyá-
ri hőség sem tántorított el attól, 
hogy kedvenc mozgásformájuk-

nak hódoljanak. Az ideálisnak 
nem mondható körülmények 
ellenére elképesztő kitartásról 
tettek tanúbizonyságot a zum-
bás lányok! A helyi intézmé-
nyek felújítása miatt ugyanis 
a megszokott helyszín helyett 
közterületen, a Szent István téri 
parkolók árnyékos területén 
zajlottak a nyári órák.

Hetente kétszer törte meg 
a falu csendjét a pezsgő, latin 
muzsika, ami legtöbbször oda-
vonzotta a kíváncsiskodókat is. 
Ez persze nem zavarta a zum-
básokat, azt viszont sajnáljuk, 
hogy nem tudtuk rávenni a 
bámészkodókat, hogy álljanak 
közénk. Hiába no! Nekünk sem 
mindig könnyű rávenni magun-
kat a mozgásra, pláne a forró 
betonon! Az időjárás rendkívül 
kegyes volt hozzánk, egyszer 
sem kellett kihagyni az órát eső 
miatt, a hőség ellen pedig oly-

kor-olykor vízipuskákkal vettük 
fel a harcot. 

Élményekből sem volt hiány! 
Autósok, kerékpárosok szlalo-
moztak időnként közöttünk és 

üde színfolt volt a menetrendsze-
rinti autóbuszjárat érkezése is! 

Kicsik és nagyok egyaránt 
kellemes élményekkel tértek 
haza Törtelről, Fehér Jutka 
zumbás családi partijáról, a 
legbevállalósabbak pedig még 
a Szabadság-hidat is elfoglalták 
egy gigantikus Zumba-bemuta-
tó alkalmából. Augusztusban 

abonyi „Csutka-Zumbások” 
is csatlakoztak egyik óránk-
hoz, akik szintén belekóstol-
hattak a forró kocséri Zum-
ba-esték hangulatába.

Elismeréssel tartozunk 
minden kedves „Csut-
ka-Zumbásnak”, akik min-
den kifogást mellőzve végig-
táncolták/sportolták velünk 
a nyarat Kocséron! Kitartás-
ból csillagos ötöst érdemel-
nek! 

Nagyon-nagyon büszkék 
vagyunk „legjeinkre” is, hi-
szen a legfiatalabb zumbá-
sunk még nincs 3 éves, a leg-
tiszteletreméltóbbak pedig 
már a nyugdíjas korosztályt 
képviselik.

Köszönjük szépen a téren 
lakók toleranciáját, amiért 
megzavartuk nyugalmukat, 
és külön köszönettel tarto-
zunk Kiss Évinek és család-
jának, amiért áramot bizto-
sítottak nekünk a technikai 

felszereléshez! 
A nyár gyorsan elszállt, de 

szerencsére a zumba órák foly-
tatódnak. Szeptembertől már új 
helyen, a tornacsarnokban vár-
juk a mozogni vágyókat minden 
szerdán és pénteken 17:45 –re.

Az órák nyitottak, bárki, bár-
mikor bekapcsolódhat kortól és 
nemtől függetlenül. 

Mindenkit szívesen látunk! - 
és nem csak Kocsérról!

Kasza Csabáné
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

Az Abonyi Birkózó Club fia-
tal versenyzői 2017. szeptember 
09-én, a törökszentmiklósi Cent-

rum Szabadfogású diák ver-
senyen vettek részt. Az idény 
első megmérettetése kiválóan 
sikerült fiatal sportolóinknak, 
akik összesen 14 éremmel tér-
tek haza Abonyba.

Eredmények:
Gyermek korcsoport: Terék 

Tekla 25 kg II. hely, Baksa Bá-
lint 46 kg I. hely.

Diák I. korcsoport: Terék 
Gerda 35 kg I. hely, Czene 
Mihály 46 kg III. hely, Ha-
bony Levente 46 kg III. hely, 
Czene Pál 50 kg I. hely, Jónás 
Zoltán 50 kg II. hely, Kovács 
Viktória 54 kg II. hely, Baksa 
Bence 63 kg I. hely, Terék 
Fruzsina 58 kg II. hely.

Diák II. korcsoport: Földi 
Krisztián 26 kg I. hely, Flam-
mer Benedek 46 kg I. hely, Tóth 
Marcell 69 kg II. hely, Hajnal 
Gergő 69 kg III. hely.

Gratulálunk!
Darányi Erika

ABONY: Bemutatkoztak a 
fiatal, német galambok

ABONY: Birkózó bravúrok

Fiatal, német kiállítási galam-
bok bemutatójának adott ott-
hont az abonyi Vadászház 2017. 
szeptember 09-én. A már ha-
gyománnyá vált összejövetelen 
28 tenyésztő, mintegy 151 db, 
idén kelt galambbal képviseltet-
te magát.

- Ragaszkodtunk hozzá, hogy 
ebben az évben is megrendez-
hessük Abonyban ezt a fiatal ki-
állítást, miután jövőre a német 
kiállítási galambok fajtaklubjá-
nak európai kiállítását szeret-
nénk megvalósítani - tájékoz-
tatta lapunkat Petrezselyem 
Sándor, a Díszposta Fajtaklub 
elnöke, német kiállítási galamb 
tenyésztő. - A mai nap arra is 
kiváló, hogy megbeszéljük az 

európai bemutató részleteit, 
mellyel példát szeretnénk mu-
tatni Németországnak is, akik 
kitenyésztették ezt a fajtát. A 
környező országokból számta-

lan tenyésztő jelezte, hogy szí-
vesen részt venne ezen a nagy 
volumenű rendezvényen - tette 
hozzá.

A nap folyamán a bírálók 
kiválasztották a legjobb galam-
bokat, majd szakmai megbeszé-
lést folytattak. A családias han-
gulatú programot már 40. éve 
rendezte meg az abonyi klub, 
melynek nem titkolt célja volt 
a tenyésztők kikapcsolódása is.

Darányi Erika

Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt 
hirdet az alábbi munkakörökre

konzervipari szakmunkás
változó konzervipari munkás

targoncavezető; lakatos
esztergályos; műszerész

Hasonló területen szerzett szakmai
tapasztalat előnyt jelent,

3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel.

A konzervipari és targoncavezetői állásokra az alábbi módokon lehet
jelentkezni: e-mailben: e.mecs@kkkft.hu; telefonon: 0676-548-

081/0676-546-080 ; levélben: 6001 Kecskemét, Pf. 101.
és személyesen: 6000 Kecskemét, Szolnoki út 35.

A lakatos, esztergályos, műszerész állásokra az alábbi módon lehet
jelentkezni: e-mailben: i.farkas@kkkft.hu; Tel.: 70 338 1365

(Farkas István) (x)
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